‘gi/ia‘ s \[L
s g 5 \b

l””’ﬂ “”

l”"nl * ¢¢”

,=,,=,E£§==== \%%%,','.',‘g,i,a,;,
~ 2 o
| Blig T -

A4 "”" L ‘g’ |
Y
57 o

AT




HT

W7
\\V-

- EGV 30A
b,



FORSTWINDE EGVY 80 A - Ersatzteilliste
Pos. |  Art-Ne: [ Bememmnung | Stick _
IR

Al 118.01.000 Rn.i:me;n mit Riickeschild _ _
A2 ~ 118.13.000 | Unterlenkerbolzen 2
118.18.000 | Schutegitter | 1
m Konsolengitter ) . “
Klappsplint mit Kette und Splint 98 | 4 |
A7 | 808.00.002 | Leichtkette I1=200 | 3 |
AS | 84802077 | SHakemp2zx22 0 [ 5
| A9 | 81103008 |[Scheibew 8  DIN9021 | W4
ALY [ 815.01.015 | SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 | X §
A13_ | 81201010 | Federring B 10 DIN 127
AL (B, 00w T xts o

B1 118.00.001 Trommelachse

B2  118.02.000 Keltenrad

Kupplung 1 —

122.04.200 Kupplung 11

| BS | 118.05.000 | Seiltrommel |

| B6 | 12204201 | Kupplungsplatte .

B8 | 84300010 | Beschitzungsreif =~ 00000 |
m

 B10_ | 800.03.063 3
B | #00.03.064

B12 118.00.002 Distanzbiichse ¢ 50 x 13

iy

Bandbremse

C2 - 120.08.600 Bremsspannschraube

Ci | 12000007 | Pendd
G5 | 12000011 | Ualtersholeen
CD | 81101012 Scheibe g 12 DIN 125 X 12
/C8) | 813.07.012 | Sichermutter M 12 DIN 985 | & 3
€9 | 118.00.008 | Druckprofit
Spannfeder @12

C11 Bremsdruckfeder g 18 x 75

C12 Spiralfeder

CI3 | 808.00.001 | Leichtkette I= 150

C15
815.05.029 SK-Schraube MI10 x 40 DIN 933

C17 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70  DIN 931
Ci8 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80  DIN 931
= 8£13.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985

430.03.211 HandgrifT | B

b 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934
C22 118.00.011 Distanzhilse

DI 118.03.000 .
- 120.00.010

3 | 120.03.002 | Druckplatte |

D4 120.19.001 Bolzen g12

803.01.012 Seeger-Ring 12
118.11.000 Trommelabdeckung
118.15.000 Fufl
120.15.500 FuBbolzen
120.03.010 Druckwinke!l
" 122.00.006
822.00.025
120.00.002
120.00.003
122.00.018
848.02.080
855.02.005

815.05.008

DIN 471

| —
—er |
= | LN

_l]ul_unkwnllunlmken
Spannstift ¢ 4 x 20
Mutter M 40 x 2
Mutterabdeckung
Deckel all10
Kupplungsfeder
Bolzensicherung ¢ 2.5

SK-Schr_ﬂulz_e M6 x 15 DIN 933}

DIN 1481

8£13.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985
812.01.008 Federring B 8 | DIN 127
815.05.013 SK-Schraube M8 x 15 DIN. 933
812.01.012 Fedeering B 12 _DIN 127 ¢ 16
815.05.074 SK-Schraube MI12 x 25 DIN 933 7
D23 | 815.05.027 | SK-Schraube MI10 x 30 DIN 933
D24 808.00.001 | Leichtkette 1= 350 -
F |  120.10.000 | Scilrolle kpl.
Fl 135]0..1{10 Salrollengehiuse |
F2 120.10.001 Seilrolle L
F3 120.10.002 | Seilrollenachse
¢ 8§ -02- 1995

FORSTWINDE EGY 80 A - Ersatzteilliste
Pos. | AnNe | Bomommumz | Swek

I - -
ﬂ- Gleitlager 30 x 34 x 30 2
F5 | 80L.11.042 | Anlaufscheibe 32 x 54 x 1.5
' F6 | 815.05.024 SK-Schraube MI10 x 20 DIN 933 “
'F8 |  828.01.002 | Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412
W Seilrollenbolzen —
mm Sicherungsblech —
(FIl_|  120.10.003 | Untcrlagsscheibe
CFI2 | 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 E -
I R T
-
s T e ——
Gcehiluse der unteren Seilrolle
Bolzen der unteren Scitrolle n
813.02.030 | SK-Mutter M 30 niedrig  DIN 439 | 1 |
G4 _812.01.030 | Federring B 30 DIN 127
_120.00.009 Achse der untcren Secilrolle - “
G6 822.00.018 Spannstift ¢ 6 x 45 DIN 1481
- ]
R T T ———
HL | 116.17.100 | Klinkengehiiuse 1
b2 | 120.08.200 | Klinkenstange
13 116.00.007 Leitstange n
CH4 | 116.00.006 | Abrickleiste
15 | 848.02.076 Spanafeder |
116 804.00.005 Lagerkugel @8 2
K7 82200016 | Spannstift g 6 x 36 DIN 1481 | 1
HS 815.00.002 | SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 | 1 |
(H9) | 815.21.043 ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912
- S
116.15.000 | Anhingekupplung
J1 | 11615100 | Gehiuse der Anhingekupplung
12| 11615200 | Bolen der Anhingekupplung |
13 SK-Schraube M16 x 90 DIN 931
Sichermutter M 16 DIN 985
I R
K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle 2
m 846.00.052 Kupplungschnur ¢ 6 - schwarz 1
m 846.00.022 Bremsschonur g 6 - weil} 1
KS 847.00.002 | Zugerifl 630 x 125 2
Ké6 810.06.014 Zugseile g 14 1
809.00.014 | Scilklammer g 14 DIN 1142 3
809.01.014 Einpressklammer g14 1
K8 | 860.01.005 Scilkausche ¢ 14 DIN 6899 1
106.00.026 [ Kettenanschluf 1
K9 | 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
- e
M | 118.06.000 | Zapfwelle I kpl.
m 118.06.100 Zaplwelle T mit Kettenrad T
118.06.200 Zaplwellenpehiiuse 1
118.06.001 | Distanzbiichse 40 x 16 N
$00.03.035 Rillenkugellager 6308.2Z  DIN 625
803.02.090 Seeger-Ring 94 DIN 472

815.05.071
805.15.080
806.15.080
118.12.106

SK-Schraube M2 x 30 DIN 933
Rollkette 1" 80 HX , 29 GIl.
Verbindungsglied 1" 111(S)
Rollkettendeckel geschw.

116.12.001 Gt-lunkwull_i_;'_.ﬂschulz L
1 IRJHLO_!_!I I)ucE&lsl’udur -
to.o0. O | 1 (e teck o

120.06.400
120.06.500
118.06.600
“118.06.700
122.06.002
815.05.061
815.05.075
 805.01.010
118.00.013
$13.01.020
$11.01.020
806.01.510

Zapfwelle IT kpl.
Zupfw[:llc I mi_t !(etll:nriidcr

Zaplfwellengehiiuse 11

Lagergehiiuse
Scheibe ¢36 x §
SK-Schraube MI2 x 40 DIN 933
SK-Schraube  MI2 x 50 DIN 933
Rollkette 5/4" 208-1/K, 57 G.
Spannschraube
SK-Mutter M 20

| Schethe ¢ 20

| Verbindungsglied §/4" - K

~ DIN 934
DIN 911

—mHH—_LL——mHH\Q_H_—-M&HL——I—LI—'

09.08.1995

=



(N

.

SRR -l.' B . ;'F'él)

- A8
EGV 80 A Art.118.00.000 9.09.1995




EqV SOA
3b .




1

FORSTWINDE EGVY 80 A - Ersatzteilliste
| Pos. | Art-Ne | Benemnung | Stack |

118.01.000 | Rahmen mit Rickeschild

118.14.000 Oberlenkerbolzen

118.13.000

S
——
i
1
NS | 12014000 | Konsolengiter [ 1
e

Klappsplint mit Kette und Splint ¢8

“A8) | 848.02.077 | S-Hakemp2x22 I g 1
T | 91103008 | Scheibes 8 DINSRL | 4
All SK-Schraube M8 x 20 DIN 93t | 4
AI3 | 81201010 | Federring B10 DIN 127 | 2
Al4 | 823.00005 | Splint 3.2 x20  DIN 9 | 1
N T
Bl | 118.00.001 | Trommelachse v
B2 Kettenrad T
B | imoien | Keppee i [z |
 BS | 118.05000 | Seilteommel 0000 T
 B6 | 122.04.201 | Kupplungsplatte I |1
Trommelsfeder - 1
m Axial-Kugellager 51210 DIN 711 —
 B10 | 800.03.063 | Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 | 3 |
CBil | 800.03.064 | Kugellager 6310.2Z DIN 625 | 2 |
R T .
_118.07.000 | Bandbremse . [ 1
1 C¥ | 120.08400 | Bremsspannschraube N
12000007 | Pemdt [ 3

CS Haltersholzen _ _ 2

C6 118.00.014 | Bremsbolzen plé T 1

CT Scheibe g 12 DIN 125 T
(CY | 813.07.012 | Sichermutter M 12 DIN 985 | 43
€9 | 11800008 | Druckprofil | 1
Clo | 848.02003 | Spanmfeder 912 | 1
“Cll/ |  848.0208 | Bremsdruckfeder wdOedS2s 0B | 1
Ti2 | sam020rs | spiemiteder o 1
€13 | 808.00.001 | Leichtkette 1= 150 . | 3
C1s 813.07.010 | Sichermutter M 10  DIN 985 | 1
Cl6. | 81505029 | SK-Schraube MI10 x 40 DIN 933 . | 1
CI8 < 815.01.045 | SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 | - 3
Sichermutter M 8 DIN 985 | A&
Cal__|_#13.00012 | SK-Mutter M 12 DIN O3 | iT ]
canJ [ —sussems | Abrackhebel 2o oo OTF | 1
SETPS——TTSO0OI] | Distanzhulse — - 1
S R T
O T T ———
020 [ 12000010 | Druckboleen | & T
F0) ) | 12042000 | Druckplatte ¢85 « 79 Q6o | 1
| 118.10000 | Trommelabdeckung | 1
I T T I T S
| 120.15500 1

122.00.006 | Gelemkwellenhaken | 1
82

DI
m_-
-

Di4 | 122.00018 | Deckelgtto |1
3 1

D16 Bolzensicherung 8 2.5 n

D17 SK-Schraube M6 x 15 DIN 933 | 2

D18 Sichermutter M 6 DIN 935
Federring B & DIN 127
120, SK-Schraube M8 x 1S DIN 933 | pa
U210 | 812.61.012 | Federring B 12 DIN 127 L4
122) | 815.05074 | SK-Schruube MI2 x 25 DIN 933

- 815.05.027 | SK-Schraube MI0 x 30 DIN 933 1

m Leichtkette = 350 IR
120.10.000 Seilrolle kpd. | |
120.10,1060 Seilrollengehiuse -l

Seilrolle B —

FORSTWINDE EGY

G3

PERAL| FREFFLTRTLF

.03 .

R0 A - Ersatzteilliste

B{’:ﬂﬂﬂ h

Art.-Ne:

Seilrnﬂenachsqe
Glertlager 30 x 34 x 30
Anlaufscheibe 32 x 54 x 1,5
SK-Schraube MI10 x 20 DIN 933
Schriernippel AM 8 x 1  DIN 71412
Seilrollenbolzen
Sicherungsblech
Unterlagsscheibe
SK-Schraube M6 x 20

120.10.002
801.10.040
~ 801.11.042
815.05.024
8$28.01.002
120.00.004
120.00.005
120.10.003
$15.05.009

DIN 933

o
A
a
Ty
ﬁ

Untere Seilrolle kpl. ¢ /v .0
Gehiiuse der unteren Seilrolle 74 |

olzen der unteren Seilrolle
SK-Mutter M 30 niedrig DIN 439

813.02.030

| AtNe
S
| 120.10.002
| 801.10.040 |
| 828.01.002
| 120.00.004
| 120.00.005 |
| 120.10.003
__815.05.009
I
-
| 120.13.001
| 813.02.030 |
| 812.01.030 |

5]
r  m

*

]

Z{Z

TR

(-;;} /’;‘Iﬁf, {é.éc,:"

812.01.030 Federring B 30 DIN 127
N Sty et DN 1481
P R | |
AL T T —
(M1 | 11617.100 | Klinkengehiuse
M2 | 120.08.200 | Klinkenstange
M3) | ~6d00)) | Leitstange  TL0, SO, 16
M4 | 116.00.006 | Abrickleiste
15 | 848.02076 | Spannfeder 00
H6 | 80400005} Lagerkugel 8 |
M7 | 822.00085 | Spannstin p 6 x 36¢S5~ DIN 1481 | 1 |
H8 | 81501002 ] SK-Schraube M6 x 35 DIN 93t | 1 |
19 | 81521043 | ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 91z | 2
HE __
J __116.15.008 Aﬂhﬁﬂﬂt‘klll;lﬂll-ﬂj{ n
J1 ___116.15.100 Gehiuse Idu:l.: Anh:‘inéukupplung —
m 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung “
33 | 81501.044 | SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 | 1
J4 | 813.07.016 | Sichermutter M 16 DIN 985 | 1
N R S
fKL_! 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr | 2
K2 | 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle | 3
K3 [ 84600052 | Kupplungschnur ¢ 6 - schwarz | 1
K4 | 846.00.022 | Bremsschaur 6 - weif | 1
(KS | 84700002 | Zugeriff w30 x 125 | 2
(K6 | 81006.004 | Zugseile 14 T 1
Einpressklammer o14 “
K8 | 860.01.005 | Seilkausche s 14 DIN 6899 | 1
m Kettenanschlufl =
| K9 | 809.02010 | Paralicthaken P10 |
I
| M| 11806000 | Zaptwelle B kpl.
m Zaplwelle I mit Kettenrad
Zaplwellengehiuse 1 »
m Distanzbichse 40 x 16
M4 | 800.03.035 | Rillenkucllager 630822 DIN 625 |
| m Seeger-Ring 90 DIN 472
_ SK-Schraube MI12 x 30 DIN 933
-. '805.15.080 Rollkette 1" 80 HX , 29 Gl
M8 | 806.15.080
RYITH

Gelenkwellenschutz

) + W . A
- r TR

120.00.015

=i 2Ot~

m Rollketiendeckel pewetar=

Zapfwellengehause 11

Lagergehduse |
815.05.061 SK-Schraube MI12 x 40 DIN 933

SK-Schraube DIN 933

!315;95.07'5 MI2 x 50

805.01.010 Roltkette §/4° 20B-1/K. 57 Gl.
118.00.013 | Spannschraube

813.01.020 | SK-Mutter M 20 DIN 934
$11.01.020 Scheibe 8 20 DIN 911

r.,l

“NiIt | 806.01.510 Verbindungsalied 5/4° - K
o , 10.10.1995
T Sl VoD RTINS P
“"*/ 2f, of Y gl A G
(e TIT.CT i ;)

2
7 @

® & ’ '
Tl (R Ay




N N

CNANY

o\

WA\

P W L W . W .

NN AN D -
N\ RNRNY
S\ ANV,
CNNNAY A
e -

]

=
N

-

&
X

ol

S\ NN ERER

"“‘.‘f AW VA W WA W W

A

SRS
S
i‘ﬁz SERNANN R
ﬁl’/ AR N
%z TN, =
4_-‘

K1

r...r__._
>,
p
py
S
-]

y

13 -03- 1396

Art.118.00.000







FORSTWINDE EGV 80 A - Ersatzteilliste
| Pos. | AN | Bemennung ~~ T stick

) — — R
A1l | 118.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1
A2 118.13.100 Unterlenkerbolzen 2
A3 | 118.14.000 Oberlenkerbolzen i 1
Ad | 118,18.000 Schutzgitter 1
A5 120.14.000 Konsolengitter 1
A6 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint o8 4]
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 1
A8 848.02.077 | S-Haken @2 x 22 3

811.03.008 | Scheibe o 8 DINSO21 | 4
A11 815.01.015 | SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 4
A13 | 812.01.010 | Federring B 10 DIN127 | 2 ]
N T e

B1 - 118.00.001 Trommelachse
| B2 | 118.02.000 Kettenrad B “
B3 | 122.04.100 Kupplung | 2
122.04.200 Kupplung il 1
BS Seiltrommel 1
B6 | 122.04.201 oplungsg 1
B7 848.02.081 Trommelsfeder 1
B8 Beschiitzungsreif 1
Axial-Kugellager 61210  DIN 711 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3

Kugeilager 6310.2Z DIN 625 2

' B12 | 118.00.002 | Distanzbiichse @ 50 x 13 E

_ (/4 118.07.000 | Bandbremse |

) 120.08.300 Bremsspannschraube 1

: 3 120.08.000 | Bremshebel ] 4
C5. 120.00.011 Haltersbolzen | 2
Cé 118.00.014 Bremsbolzen 16 1
C7 811.01.012 Scheibe f 12 DIN 125 9
C8 813.07.012 | Sichermutter M 12 DIN 985 3
C9 118.,00.008 Druckprofi L I

848.02.003 Spannfeder 612 1
848.02.082 | Bremsdruckfeders18x75 [ 1
 C12 | 84802075 | Spiralfeder [ 4 —
808.00.001 Leichtkette 1= 150 1
C15 813.07.010 | SichermutterM10 ~ DIN985 | 1
815.05.029 | SK-Schraube M10x40 DIN933 | {1
: SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1
' “
813.07.008 | Sichermutter M8 ~ DINS85 | 6
C20 815.01.046 | SK-Schraube M8x80 _ DIN931 | 1
_ 813.01.012 | SK-MutterM12 ~ DINS34 [ 11
120.00.017 Abriickhebel 2
| 120.00.018 | Verbindungsleiste 2
812.01.016 Federring B 16 DiN 127 4
| €25 | 81301016 | SK-MutterM16  DIN934 | 4
118.00.020 Abriickbiichse | 1
120.00.019 Distanzrohr 1
122.08.104 Schraubenhalter 1
120.16.000 Bremshebhelshalter - 1
e -
118.03.000 Kupplungshebel 1
120.00.010 Druckbolzen 3
120.19.000 Druckplatte 1
118.11.000 | Trommelabdeckung 1
118.15.000 Fuf ] 1
120.15.500 Fufibolzen _ _ 1
120.03.010 Druckwinkel _ 1
122.00.006 Gelenkwellenhaken 1
1822.00.025 Spannstift » 4 x 20 DIN 1481 1
120.00.002 Mutter M40 x2 1
120.00.003 Mutterabdeckung _ 1
122.00.018 Deckel 2110 |
848.02.080 | Kupplungsfeder | |
855.02.005 Bolzensicherung o 2.5 1
815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 933 2
813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 7
812.01.008 Federring B 8 DIN 127 7
815.05.013 | SK-Schraube M8 x 15 DIN 933 4
812.01.012 Federring B 12 DIN 127 16
815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 9
815.05.027 | SK-Schraube M10x30  DIN 933 1
808.00.001 Leichtkette 1= 350 —

FORSTWINDE EGV 80 A - Ersatzteilliste
Pos. |  At-Nr: | Bemennung | Sstick

N
Seiirolie kpl. 1
E Seilrollengehiuse 1
120.10.001 Seilrolle | 2
E 120.10.002 | Seilrollenachse 1
801.10.040 | Gleitlager 30 x 34 x 30 =
' F5 1 801.11.042 | Anlaufscheibe 32 x 54 x 1,5
'F6 | 815.05.024 SK-Schraube M10 x 20 DIN 933 1
F8 828.01.002 Schmiernippel AM8x1  DIN 71412 3
FS | 120.00.004 Seilrollenbolzen 1
F10_ 120.00.005 | Sicherungsblech 1
F11 Unterlagsscheibe 1
" F12 | 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 5
N
|G | 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
161 | 118.16,100 Gehiduse der unteren Seiirolle 1
G2 | 120.13.001 Bolzen der unteren Seilrolle _ 1
' G3 | 813.02.030 | SK-Mutter M 30 niedrig DIN 439 1
' G4 | 812.01.030 | Federring B 30 DIN 127 1
G5 | 118.16.500 | Seilrollenhaiter oben 1
' G6 | 815.01.052 | SK-Schraube M16 x 40 DIN 931 2
~_118.16.001 | Zugseilbegrenzung 1
H 120.17.000 | Blocksystem 1
Hi | 116.17.100 Klinkengehause 1
H2 120.08.200 Klinkenstange 1
M3 120.00.016 Leitstange 1
H4 - 116.00.006 Abrlickleiste 2
E Spannfeder 1
804.00.005 Lagerkugel o 8 2
 822.00.018 | Spannstift @ 6 x 45 DIN 1481 1
H8 815.01.002 SK-Schraube M6 x 35 DIN 934 1
" H9 | 815.21.043 | ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912 2
—
116.15.000 Anhangekupplunc 1
116.15.100 Gehiuse der Anhangekupplunc 1
116.15.200 | Bolzen der Anhingekupplunc 1
815.01.044 SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
Sichermutter M 16 DIN 985 1
I _
107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 1 2
K2 | 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 3
K3 | 846.00.052 | Kupplungschnuro 6 -schwarz 1
' K4 | 846.00.022 Bremsschnur @ 6 - weifl 1
K5 | 847.00.002 Zuqqriff » 30 x 125 2
II{_ Zugseile o 14 _ 1
809.00.014 Seilklammer o 14 DIN 1142 3
K7 809.01.014 Einpressklammer o14 _ 1
IE_ Seilkausche o 14 " DIN 6899 1
K9 | 106.00.026 Kettenanschiufl 1
E Paralielhaken P 10 1
118.06.000 | Zapfwelle | kpl. 1
118.06.100 | Zapfwelle | mit Kettenrad 1
M2 | 118.06.200 Zapfwellengehiuse | 1
M3 | 118.06.001 Distanzbiichse 40 x 16 1
M4 | 800.03.035 Rillenkugellager 6308.22  DIN 625 4
M5 803.02.090 Seeger-Ring 90 DIN 472 2
M6 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 4
M7 | 805.15.080 | Rollkette 1" 80 HX, 29 GI. 1
M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) ] | 1
M9 118.12.000 | Rolikettendeckel kpl. L L
M10 116.12.001 | Gelenkwellenschutz * 1
M11 | B
M12 | 120.00.015 | Wellenabdeckung | 1
N | 118.06.400 | Zapfwelle li kpl. L L 1
N1 | 118.06.500 | Zapfwelle ll mit Kettenrader _ 1
N2 118.06.600 Zapfwellengehause | { 1
N3 | 118.06,700 [ Lagergehause _ 1 1
N4 122.06.002 | Scheibe » 36 x 5 o 4
N5 815.05.061 | SK-Schraube M12 x 40 DIN 933 4
N6 | 815.05.075 [ SK-Schraube M12 x §0 DIN 933 1
805.01.010 | Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 GlI. 1
N8 | 118.00.013 Spannschraube 1
N9 [ 813.01.020 ‘ SK-Mutter M 20 DIN 934 2
N10 811.01.020 Scheibe o 20 _DIN 911 2
N11 | 806.01.510 | Verbindungsglied 5/4" - K - 1
( 13.03.1996
A 3.19C
Lnicono!
Jniceno)

L




1 {0 -04- 199/

13.12.1996

Fabr.Nr.: Serial N°

|

Art.118.00.000

EGV 80







C

C

FORSTWINDE EGV 80 A

Poz. | Sifra: fNaziv: === T'Kos:
A1 | 11801000 |Rahmen mit Riickeschid | 1
A2 | 118.13.300 |Unterlenkerbolzen | 2
A3 | 118.14.100 |Oberlenkerbolzen | 1
A5 | 12014100 |Dreleckschutz | 1
A6 | 855.03.004 |Klappsplint mit Kette und Splint @8 | 1
A7 | 808.00.002 |Leichtkette =200 | 2 |
A8 | 848.02077 |S-Haken@2x22 | 5
A9 | 81103008 [Scheibe@8  DINS021 | 2
A11 | 815.01.015 |SK-Schraube M8x20DIN931 | 7
A13 | 855.02.003 |Bolzensicherung @5 | 1
823.00.005 |splint@32x20 OIN94 | 4
A15 [ 85501005 |Federstecker@5x130 | 2
I N T
B1 | 118.00.100 | Trommelachse 1
B2 | 118.02.000 [Kettenrad 1
B5 | 118.05.000 { Seiltrommel 1
B6 | 12204201 |Kupplungsplattell | {1
Trommelsfeder 1
Beschiitzungsreif 1
B9 | 800.07.006 | Axial-Kugellager 51210 DIN711 | 1
Rillenkugellager 6010,2Z " DING625 | 3
B11 | 800.03.064 |Kugellager 63102ZDIN625 | 2
Distanzplate 1
Seeger-Ring 80 DIN 472 1
N T e
C1 | 118.07.020 !Bandbremse | 1
Bremsspannschraube 1
Bremshebet 1
Pendel 2
C5 | 120.00.011 |Haltersbolzen — [ 2
Bremsbolzen (716 | 1
Scheibe & 12 DIN 125 9
813.07.012 [ Sichermutter M 12 DIN 985 5
C10 | 12207555 |Spannfeder 25x125 | 2 |
Bremsdruckfeder & 18 x 75 1
C12 | 848.02.075 |{Spirafeder | {1
Fligelschraube M6 x 40  DIN 316 1 |
Fliigelmutter M6 DIN 315 S
C15 | 813.07.010 |SichermutterM10 DIN98S | 3
SK-Schraube M10 x 40 DIN933 | 1
C17 | 815.01.003 |SK-Schraube M8x60DIN9S31 | 1
C18 | 815.01.045 |SK-Schraube M8x70DIN931 | 3
C19 | 813.07.008 |Sichermutter M8 DIN985 | 6
C20 | 815.01.046 |SK-Schraube M8x80DIN931 | 1
C21 | 81301012 |SK-MuterM12 DIN934 | 13 _
€22 | 120.00.017 |Abriickhebel | 2
€23 | 120.00.018 |[Verbindungsleiste | 2
FederringB 16  DIN 127 2
SK-Mutter M 16  DIN 934 | 2
C26 | 118.00.020 |Abrlickbiichse | 1
€27 | 12000019 |Distanzrohr | 4
Abriickbiichse |
C29 120.16.000 | Bremshebelshalter 1
C30 | 811.05.006 |Scheibe A6.4 DIN 125 2
C31 | 813.01.006 [SK-Mutter M6 DIN934 | 2
o R
Kupplungshebel 1
D2 | 12000010 |Druckbolzen | 3 _
Druckplatte
D6 118.11.000 | Trommelabdeckunc 1
D7 118.15.100 | FuR . 2
D8 120.15.501 | FuRbolzen 2
D9 Druckwinkel
| D10 Gelenkwellenhaken 1
D11 | 822.00.025 |Spannstift J 4 x 20 DIN 1481
D12 { 118.00.004 |Mutter M 48 x 2 “ 1]
D13 | 118.00.005 | Sicherungsstépsel "
D14 | 122.00.018 |Deckel (110
D15 | 848.02.080 | Kupplungsfeder
D16 Bolzensicherung & 3 2
D17 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3
813.07.006 | Sichermutter M6 DIN 985 1 10
812.01.008 | Federring A 8 DIN 127 12
808.00.009 [ Leichtkette I= 750 2
D21 | 812.01.012 |FederringA12 _ DIN 127 18
D22 | 815.05.074 | SK-Schraube M12 x 25 DIN933 | 9
D23 | 815.81.001 |Schraube M8 x 16 DIN 7500 “
F 120.10.500 |Seilrollekpl. 1 |
F1 120.10.150 | Seilrollengehiuse 1]

_150.10.004
| 120.10.006
R
163 | 822.00.037 |Federstift 3 x 20 ~ DIN 1481
Druckfeder & 18.5 x 46
SK-Schraube M16 x 40 DIN 931
Seilbegrenzuc
H | 120.17.000 |Blocksystem
804.00.005 |Lagerkugel & 8
SK-Schraube M6 x 35 DIN 931
ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912
R
Gehiuse der Anhiingekupplung
SK-Schraube M16 x 90 DIN 931
I
E
Kupplungschnur &J 6 - schwarz
K4 | 846.00.022 | Bremsschnur & 6 - weilt
K5 | 847.00.002 [Zuggriff @30x125 |
K6 | 810.06.014 |Zugseile & 14
809.00.014 | Seilklammer @ 14  DIN 1142
809.01.014
860.01.005
- -
M : :
M1 118.06.300 | Zapfwelle | mit Kettenrad
M2 118.06.200 | Zapfwellengehiuse |

Ersatzteilliste
_Sifraz  Naziv: [ Kos:
120.10.001
F3 116.19.003 | Seilrollenachse
F4 | 801.10.040 | Gleitlager 40 x 44 x 30
FS 116.19.005 | Anlaufscheibe 42 x 66 x 1.5

Fo 815.0501 - SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933

F7 120.10.004
F8 828.01.00
F9 120.00.01
120.00.00
120.10.00
815.05.00
150.10.00
815.01.02
815.05.02
120.10.00
~150.10.00

!

chmiernippel AM8x1 DIN 71412
eilrollenbolzen |
icherungsblech

nterlagsscheibe

K-Schraube M8 x 20 DIN 933
istanzbusche

K-Schraube M12 x 90 DiN 831
K-Schraube M10 x 358 DIN 933
cheibe 11

chieber

chiernippelkappe

1

Y
-
i m

{10
lm

\

7MiM mi™m
N iy P PV Y SN
ik |WIN
l

-n

-t

~J
h
72,

i

846.00.06

9

M3 118.06.001 | Distanzbiichse 40 x 16

‘M4 | 800.03.035 |Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625

M5 Seeger-Ring 90  DIN 472

M6 SK-Schraube M12 x 30 DIN933 | 4
M7 805.15.080 | Rollkette 1" 80 HX , 29 Gl.

| M8 806.15.080 | Verbindungsglied 1" 111(S

| M9 _118.12.000 | Rolltkettendeckel kp!.

M10 116.12.001 | Gelenkwellenschutz

M12 120.00.015 [ Wellenabdeckung

M13 | 815.22.002 |ISKT-SchraubeM8x 16  DIN 6912

“I

118.06.400 | Zapfwelle Il kpl.
N1 118.06.500 | Zapfwelle Ii mit Kettenréder

N2__| 118.06.002 |Zapfwellengehause !
NJ 118.06.003 | Lagergehiuse

| N4 122.06.002 | Scheibe (336 x5
| NS 815.05.039 | SK-Schraube M12 x 35

DIN 933

| N6 815.05.075 | SK-Schraube M12 x 50 DiN 933 1
| N7 805.01.010 | Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 Gl. | 1
| N8 118.00.016 | Spannschraube _ 11
| N9 813.01.020 |SK-MutterM20 DIN934 2
| N10 811.01.020 |Scheibe’20  DIN 911 2
N11 806.01.510 | Verbindungsglied 5/4" - K _
16.12.1996

e



D
"“‘t/ TR
O““//liif ~
AR TR
_ “.‘b/ﬂ.ﬂiﬂ!ﬂ
W i

o
<
0
|
| &
_.“-_S _.‘,

.
<

| -
S5

S

L 0

‘Art.118.00.000







FORSTWINDE EGV 80 A

CAM-Nr:_|Benmenung:
4| 12018000 |Schutzgitter
120.14.100

855.03.004

A

lappsplint mit Kette und Splint (38
808.00.002 | Leichtkette |= 200

 Stiick_
1
2
1
|1
_120.14.100 1
| 855.03.004 1
| 808.00.002 2
| 848.02.077 [S-Haken@2x22 "5
|_811.03.008 |Scheibe8 ~  DIN9021 | 3
| 855.02.003 |Bolzensicherung @5 | 4
| 82300005 |Splint@32x20 ~ DINO4 | 4
85501005 |Federstecker@5x130 1 2
16 | 118.00.023 [Bolzensbichse [ 727
R T
B2
B3 | 12204100 [Kupplungt "] 3
 _118.05.000 [Seiltrommel "4
7 Trommelsfeder | 1
8 Beschiitzungsreif 1
Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1
Rillenkugellager 6010.22 DIN 625
11 | 800.03.064 {Kugellager63102Z ~  DIN625 | 2
| _118.00.022 |Distanzplate 1 1
B13 Seeqer-Ring 80 DIN 472
- 1
C1 | 118.07.020 [Bandbremse {4
C2 | 12008.300 |Bremsspannschraube | 1
Bremshebel 1
C4 | 12000007 [Pendel 2
C5_ | 120.00011 |[Halersbolzen |2
C7 | 81101012 |Scheibe@12 — — ~DIN125 | 9
C8 | 813.07.012 |SichermutterM12 —  — DIN985 | 9
C9 | 815.05.071 |SK-Schraube M12x30  DINS33 [ 1
C10 | 122.07.555 |Spannfeder 25x125 T 2
C11 | 84802082 |Bremsdruckfeder 218x75 | 1
C12 | 848.02.075 |Spiralfeder |9
C13 | 815.05.017 |SK-Schraube M8x25 — DIN933 | 1
C15 | 813.07.010 |[SichermutterM10  DIN985 | 3 |
C17 | 81501003 |SK-Schraube M8x60  DIN931 | 1
C18 | 81501045 |SK-Schraube M8x70 DIN931 | 3 .
C19 | 813.07.008 |SichermutterM8 ~  DIN985 | 6
C20 | 815.01.046 |SK-Schraube M8x80 DINS31 | 1
SK-Mutter M 12 DIN 934 6
|C22 | 120.00.017 |Abriickhebel |3
€23 | 11400006 [Verbindungsleiste | 2
Federring B 16 DIN 127 2
Abriickbiichse 1
Abriickbilchse 1
Federring C 12.5 DIN 74361
IR |
D | 11803000 |Kupplungshebel

D3 120.19.000 { Druckplatte

_1_18.1 1.000 | Trommelabdeckung
D7 118.15.100 | FuR}

D8 | 120.15.501 [FuBboizen |
09 | 120.03.010 [Druckwinkel
D10 | 122.00.006 | Gelenkwellenhaken
D11 Spannstift 3 4 x 20 DIN 1481
D12 Mutter M 48 x 2

D13 | 118.00.005 [ Sicherungsstépsel

122.00.018 i Deckel £3110
‘D15 | 848.02.080 | Kupplungsfeder

D16 | 855.02.005 |Bolzensicherung @3
D17 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931
Sichermutier M 6 DIN 985
D19 | 812.01.008 |Federring A 8 DIN 127
Leichtketie = 750 _
Federring A 12 ___DIN 127
D22 | 815.05.074 | SK-Schraube M12 x 25 DIN 933
Schraube M8 x 16 DIN 7500
-

120.10.500 | Seilrolle kpl.

120.10.150 | Seilrollengehiduse ]
Seilrolte

]

Ersatzteilliste
Pos. | Art.-Nr: |Bennenung: [ Stlck
F3 | 116.19.003 |Seilrollenachse  —  — ~ 1 q
Gleitlager 40 x 44 x 30 - 2
Anlaufscheibe 42 x 66 x 1,5 4|
F6 | 81505013 |SK-SchraubeM8x15  DINS33 | 2
F7 | 120.10.004 |Schenkel 1 2
F8 | 828.01.002 [SchmiernippelAM8x1  DIN71412 | 5
F10 | 120.00.005 |Sicherungsblech 19
F11_| 120.10.003 |Unterlagsscheibe 1 94
F12 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
F13 | 150.10.004 |[Distanzbusche 1" 3
F14 | 815.01.020 |SK-SchraubeM12x90  DIN931 [ 2
F15 | 815.05.028 |SK-Schraube M10x35  DIN933 [ 2
[F16 | 120.10.006 [Scheibett |3
F17 | 150.10.007 |Schieber ~—  ~— — | "™
F18 | 846.00.061 |Schiernippelkappe " "5
F19 | 150.10.005 [Distanzscheibe 1 2~
I T
G | 118.16.000 |Untere Seilrollekpl. T4
G1 | 118.16.100 ]Gehduse derunteren Seilrolle | 1
G2 | 114.13.004 |Bolzenderunteren Seilrolle [ 1
G3 | 822.00.037 |Federstift 3x20 " DIN1481 | 1
'G5 | 118.16.600
G6 | 81501.052 |[SK-Schraube M16x40 DINS31 | 2 |
G7 | 11413910 [Seilbegrenzug [ 1
H | 120.17.000 |Blocksystem 1
H1 | 11617100 |Klinkengehduse 1 1
H2 | 120.08.200 |Klinkenstange 1 4 |
H3 | 12000016 [Leitstange 11
[H4 | 116.00.006 [Abriickleiste 1 2
HS | 84802076 |Spannfeder T4
H6_ | 80400005 |iagerkugel@®8 T 2
Spannstift ¢ 6 x 45 DIN 1481
H8 | 81501.002 [SK-Schraube M6x35 DIN931 [ 1 |
H9 | 815.21.043 |ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912 2
T e
J | 116.15000 |Anhsingekupplung 1 4
|J1 | 116.15.100 | Gehsuse der Anhsingekupplung [ 1
J2 | 116.15.200 |Bolzender Anhéingekupplung | 1
J3 | 815.01.044 |SK-Schraube M16x90  DINS31 [ 1
813.07.016 |SichermutterM16  DIN985 | 1
I R I
K1 | 107.13.000 |Einfache StrickrolemitOhr 1 2"
K2 | 127.07.000 |Einfache Drehstrickrolle 1
K3 | 846.00.052 |Kupplungschnur 36 -schwarz | 4
K4 | 846.00.022 |Bremsschnur@6-weil |4
K5 | 84700002 [Zuggrif@30x125 | 2
K6 | 81006.014 |Zugseile @14 1 9
K7 | 809.00014 |[Seilkklammer@14 ~ DIN1142 [ 3
K7 | 809.01.014 [Einpressklammer@14 11
Seilkausche (J 14 DIN 6899 n
'K9 | 100.00.026 |[Kettenanschiuld
K9 | 809.02.010 {Parallelhaken P 10 1|
Doppelte Drehstrickrolle 1
i e —
M | 118.06.050 | Zapfwelle | kpl. 1
‘M1 | 118.06.350 | Zapfwelle | mit Kettenrad 1
M2 | 118.06.250 | Zapfwellengehiuse | 1
Distanzbiichse 40 x 13
M4 800.03.035 | Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 4
‘M5 | 803.02.090 |Seeger-Ring 90 DIN 472 1
Rollkette 1" 80 HX , 29 Gl. 1
M8 | 806.15.080 | Verbindungsglied 1* 111(S
M9 | 118.12.000 | Rollkettendeckel kpl.
M10 | 116.12.001 | Gelenkwellenschutz
M12 | 120.00.015 [ Wellenabdeckung 1
‘M14 | 802.00.008 |SK-Mutter KM - 8 o
Scheibe MB - 8 i
Zapfwelle 1l kpl. 1
Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
N2 | 118.06.002 |Zapfwellengehiuse I “
118.06.003 | Lagergehiuse
N4 | 122.06.002 | Scheibe (3 36 x5
NS | 815.05.039 | SK-Schraube M12 x 35 DIN 933
‘N6 | 815.05.080 |SK-Schraube M16 x 50 DIN933
Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 GI.
[N§__| 118.00.016_| Spannschraube -
N9 | 813.01.020 [SK-Mutter M 20 DIN 934 2
N10 | 811.01.020 [Scheibe {3 20 DIN 911 2
N11 | 806.01.510 {Verbindungsglied 5/4" - K 1
N12 815.01.015 [ SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
N13 | 12000101 | Scheibe ¢ 43 x 8 XK 3
_ _ — -

AN, 610.1997
//l/ \(XL LOH\

PN



D16

D24 A8

Art.118.00.000

31.08.1996

12 -12- 190¢

e,

\\\\\t ‘

TR

AN AN

.
N\
N\
RN
AN
N\

AR
\ N
X

/<\\
\m

NAVATAN

AR

\

014

D17






FORSTWINDE EGV 80 A - Ersatzteilliste

enennung

A1 118.01.000

118.13.200
118.14.000
118.18.000
120.14.000
855.03.004
808.00.002
848.02.077
811.03.008
815.01.015
812.01.010
823.00.005
8565.01.006

Rahmen mit Rilckeschild

nterlenkerbolzen |

berlenkerbolzen

chutzqitter

onsolenqitter

Klappsplint mit Kette und Splint o8

Leichtkette 1= 200 | o

S-Haken 22 x 22

Scheibe o 8B

SK-Schraube M8 x 20

Federring B 10
lint23,2x 20

ederstecker as X 130

L

A7

~ DIN S021
DIN 931
DIN 127
| DIN 94

118.00.001
118.02.000
122.04.100
122.04.200
118.05.000

rommelachse
ettenrad

Trommelsfeder
Beschlutzungsreif

_B7
B8

848.02.086
843.01.011

i

B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1
810 800.03.063 Riltenkugellager 6010.2Z DIN 625 3
- 800.03.064 Kugellager 6310.2Z DIN 625 2
12 118.00.021 | Distanzplate 1
118.07.000 Bandbremse
120.08.300 Bremsspannschraube 1
120.08.000 Bremshebel | 1
120.00.007 | Pendet 7 3
120.00.011 | Haltersbolzen 1 2
118.00.014 | Bremsbolzenoie | 1 |
811.01.012 Scheibe ¢ 12 DIN 125 9
813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 5
C9 | 118.00.008 | Druckprofil 1 4
' C10 | 848,02.003 Spannfeder 012 | 1
" C11 | 848.02.082 Bremsdruckfeder @ 18 x 75 1
€12 | 848.02.075 =
C13 808.00.001 Leichtkette I= 150
" C15 | 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 3
815.05.029 SK-Schraube M10x40  DIN 933 1
| - 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1
815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3
" C19 | 813.07.008 Sichermutter M 8 ~ DIN 985 6
€20 | 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1
' C21 | 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 13
120.00.017 | Abrickhebel | 2 —
~ 120.00.018 Verbindungsleiste 2
| C24 | 812,01.016 | Federring B 16 ~ DIN127 2
813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 2
| Abriickbiichse 1
a Distanzrohr =
- Schraubenhalter
Bremshebelshalter
| D1 | 118.03.000 | Kupplungshebel
D2 | 120.00.010 Druckbolzen
'D3 | 120.19.000 Druckplatte o
D6 | 118.11.000 Trommelabdeckung e
118.15.100 | FuR o |
D8 | 120.15.500 Fufibolzen |
D9 | 120.03.010 Druckwinkel 1
122.00.006 | Gelenkwellenhaken . 1
D11 | 822.00.025 Spannstift o 4 x 20 DIN 1481 1
D12 120.00.002 Mutter M40 x2 1
D13 _118.00.003 | Mutterabdeckung . 1
122.00.018 | Deckele110 | 1
848.02.080 Kupplungsfeder o 11
855,02.005 Bolzensicherung o 2.5 . 2
815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 933 | 3
_813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10
812.01.008 Federring B 8 DIN 127 6
812.01.012 Federring B 12 DIN 127 18
SK-Schraube M12x25  DIN 933 9
815.81.001 Schraube M8 x 16 DiN 7500 3
808.00.001 Leichtkette I= 350 2
-
120.10.000 Seitrolle kpl. - . 1
_120.10.100 Sellrollengehduse o 1
120.10.001 | Seilrolle o 2
120.10.002 Seilrollenachse 1

Pos. | At-Nr: | Benennung | Stuck |
F4 | 80110040 | Gleitiagersoxaaxzo | 2
 F5 | 801.11.042 | Anlaufscheibed2x66x158 | a4
F6 | 815.05.024 | SK-Schraube M10x20  DINS33 | 1
F7 | 120.10.004 | Schenkel 12|
F8 | 82801.002 | Schmiernippel AM8x1__ DIN71412 | 3
IEE--
_F10 | 120.00.005 | Sicherungsblech | 4
_F11_ | 120.10.003 | Unterlagsscheibe | 1
 F12 | 81506008 | SK-Schraube M6x20  DIN933 | &
_F13 | 150.10.004 | Distanzbusche I 2
' F14 | 815.01.020 | SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
 F15 | 815.05.028 | SK-Schraube M10x35 DINS33 | 2
| F16 | 811.04.010 | Scheibe 10 poc., tip 2 2
F17 | 15010007 | Schieber "2
F18 | 846.00.061 | Schiernippelkappe |3
(F13 | 150.10.005 | Distanzscheibe | 2
D T
|G | 11816.000 | UntereSeilrollekpl. | 1
 G1_ | 118.16.100 | Gehause der unteren Sellrolle | 1
G2 | 120.13.003 | Boizen der unteren Seilrolle | 1
- G3 | 813.02.030 | SK-Mutter M 30 niedric DIN 439 1
' G4 | 812.01.030 | Federring B 30 DIN 127 1
E Seilrollenhailter oben 1
SK-Schraube M16 x 40 DIN 931 2
R -
H | 12017.000 | Blocksystem |1
H1 | 11617100 | Klinkengehduse | 1
H2 | 120.08.200 | Klinkenstange "4
| H3 | 120.00.016 | Leitstange a
| H4 | 116.00.006 | Abriickleiste
 HS | 848.02.076 | Spannfeder 1
i 304100006 | CagerkugeraF 7
| Spannstift o 6 x 45 " DIN 1481 1
 H8 | 815.01.002 | SK-Schraube M6x35  DIN931 | 1
' H3 | 815.21.043 | ISKT-Schraube M8 x 12 DIN912 | 2
. o
Anhangekupplunc 1
J1 | 116.15100 | Gehause der Anhidngekupplung | 1
| J2_ | 116.15.200 | Boizen der Anhdngekupplung | 1
SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
J4 | 813.07.016 | Sichermutter M16 DIN985 | 1
N T
| K1 | 107.13.000 | Einfache StrickrollemitOhr | 2
| K2 | 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle |3
K3 | 846.00.052 | Kupplungschnuro6-schwarz | 1
K4 | 846.00.022 | Bremsschnuro6-wein 1
K6 | 847.00.002 | Zuggriff 230 x 125 2
| K6 | 810.06.014 | Zugseile o 14 1
| K7 | 809.00014 | Seilklammers14 ~  DIN1142 | 3
K8 | 860.01.005 | Seilkausche o 14 DIN68S9 | 1
K9 | 106.00.026 Kettenanschiufl
K9 | 809.02.010 Parallelhaken P 10
]
M | 118.06.000 Zaptwelle | kpl, o
M1 | 118.06.100 Zapfwelle | mit Kettenrad
.ﬂ_ Zapfwellengehiause |
| M3 | 118.06.001 | Distanzbiichse 40 x 16
M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625
1
1
1
1
2
1
1 S—
2
2
1

FORSTWINDE EGV 80 A - Ersatzteilliste

M5 | 803.02.090

Seeger-Ring 90 DIN 472
SK-Schraube M12 x 30

M6 815.05.071 DIN 933

805.15.080 | Rollkette 1" 80 HX, 29 Gl.

M8 _806.15.080 | Verbindungsglied 1" 111(S

M3 | 118.12.000 Rollkettendeckel kpl.

M10 | 116.12.001 Gelenkwellenschutz

Mmi1 |

M12 | 120.00.015 [ Wellenabdeckung .

M13 | 815.22.002 | ISKT-Schraube M8x 16  DIN 6912
N | 118.06.400 | Zapfwelle Il kpl. _
N1 | 118.06.500 | Zapfwelle Il mit Kettenrader

N2 118.06.002 | Zapfwellengehause | L

N3 118.06,003 | Lagergehduse L

122.06.002 | Scheibe @36 x 5 L

E 815.06.039 | SK-Schraube M12x35  DIN 933
815.05.076 | SK-Schraube M12x50  DIN 933

N7 805.01.010 | Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 GlI.
N8 | 118.00.015 [ Spannschraube |

N9 _813.01.020 | SK-Mutter M 20 DIN 934

N10 811.01.020 | Scheibe & 20 I EN

N11 806.01.510 Verbindungsglied 6/4" - K
L _

31.08.199¢6

6O



- Fabr.Nr.:Serial N - N e
EGV 80 A Art.118.00.000 5036%2;5/62;*’ ] | 18.04.1997 ' ‘ !m"{: b 53'




EGV 80 A




C

FORSTWINDE EGV 80 A ' Ersatzteilliste _
Poz | At -Nr: [Bennenung: - [Fes T AM-Nri Teenmenung: TStk

D9 120.03.010 | Druckwinkel 802.00.008

SK-Mu_t_l_g_[ KM -8 l

j N
F3__|_116.19.003 | Seiirollenachse - C
A2 | 11813300 [Unterlenkerbolzen | 2 F4 801.10.040 | Gleitfager 40 x 44 x 30 2] |
116.19.005 | Anlaufscheibe 42 x 66 x 1,5 4 c
120.18.000 | Schutzgitter | 815.05013 | SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 .
120.14.100 | Dreieckschutz 120.10.004 [ Schenkel | G
A6 | 855.03.004 [Klappsplint mit Kette und Splint ()8 1 828.01.002__| Schmiernippel AM8x1  DIN71412 | 5 a
808.00.002 | Leichtkette I= 200 2 F9 | 120.00.012 1 3-("'
A8 | 84802077 [S-Haken@2x22 | 5 F10 | 120.00.005 LI Pl
811.03.008 | Scheibe (7 8 DIN 9021 1
SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 C
(A13 | 855.02.003 |Bolzensicherung @5 | 1 F13 | 150.10.004 |Distanzbusche | 2 |remsy,
SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2] 0
Federstecker (75 x 130 | 2 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2 |
|A16 | 118.00.023 [Bolzensbichse | 2 | 2
I N R 2|
Bt | 11800110 [Trommelachse | 1 F18 | 846.00.061 _| Schiernippelkappe 5 ~
Kettenrad | 150.10.005 | Distanzscheibe 2 ‘%_"__
B4 | 12204200 [Kupplungll ] ¢ 11816.000|Untere Seilrollekpl. |1 | &
B5 118.05.000 [Seiltrommel T 11 G1 118.16.100 | Gehiuse der unteren Seilrolle K i
B6 | 12204201 [Kupplungsplattell | 1 G2 | 114.13.004 |Bolzen der unteren Seilrolle 1 s
Trommelsfeder 1 G3 | 82200.037 1 1 =
Beschiltzungsreif -- 1
B9 | 800.07.006 |[Axial-Kugellager 51210 DIN7t1 . | 1 G5 118.16.600 | Seijlrollenhalter oben 1]
|B10 | 800.03.063 |[Rillenkugellager 6010.27 DIN 625 815.01.052 | SK-Schraube M16 x 40 DIN 931 2
Kugellager 6310.22 DIN 625 G7 114.13.810 | Seilbegrenzug 1K
Distanzplate 120.17.000 | Blocksystem 1
B13 803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN472 H1 116.17.100 | Klinkengehduse 1
I I e H2 120.08.200 | Klinkenstange 1
|H3__| 120.00.016_|Leitstange 1
C2 120.08.300 |Bremsspannschraube | 1 M4 116.00.006 | Abriickleiste 2
C3 120.08.000 {Bremshebel T 1 1 | HS 848.02.076 | Spannfeder 1
C4 | 12000007 [Pendel ] 2 H6 804.00.005 | Lagerkugel ¢ 8 2
|C5 | 12000011 |Haltersbolzen | 3 H7 | 822.00018 | Spannstift ¢3 6 x 45 DIN 1481 L
|C6 | 118.00.014 |Bremsbolzen@i6 | 1 H8 815.01.002 | SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1|
Scheibe (7 12 DIN 125 g “H9 ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912 2 |
Sichermutter M 12 DIN 985 R - |
SK-Schraube M12 x 30 | DIN 933 1 116.15.000 | Anhangekupplung 1
C10 | 122.07.555 |Spannfeder 25x125 | 2 J1 116.15.100 | Gehiuse der Anhangekupplunc 1
J2 116.15.200 _ | Bolzen der Anhéingekupplunc
C12 | 848.02075 |Spiralfeder | 1 J3 815.01.044 | SK-Schraube M16 x 80 DIN 931
1 J4 Sichermutter M 16 DIN 985 1
C14 | 813.01.008 |SK-Mutter M8 DIN 934 1 |
C15 | 813.07.010 |Sichermutter M 10 | DiN 985 3 Ki__[ 107.13.000 |Einfache Strickrolle mit Ohtr | 2
C16 | 815.05.029 |SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1 K2
SK-Schraube M8 x 60  DIN 931 1 K3 846.00.052 | Kupplungschnur ¢7 6 - schwarz
SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 846.00.022 | Bremsschnur (3 6 - weil} 1
813.07.008 | Sichermutter M 8 DIN 985 6 K5 847.00.002 [ Zuggriff ¢J 30 x 125 2
815.01.046 [SK-Schraube M8x80 DIN931 | 1 | 810.06.0t4 | Zugseile ¢ 14 1
813.01.012 |SK-MutterM12 ~—~ DIN934 | & | K7 809.00.014 [ Seilkiammer ¢ 14 DIN 1142 3
C22 120.00.017 [Abriickhebel | 2 K7 809.01.014 | Einpressklammer (714 1
C23 | -+420.00.018 = | Verbindungsleiste 2 K8 860.01.005 | Seilkausche ¢ 14 DIN 6899 1
C24 812.01.016 | Federring B 16 DIN 127 2 K9 100.00.026 I Kettenanschluf} 1
C25 | 813.01.018 |SK-Mutter M 16 DIN 934 5 K9 809.02.010 | Parallelhaken P 10 1
C26 118.00.020 | Abriickbiichse _ 1 [K11 | 100.15.000 | Doppelte Drehstrickrolle 1
C27 | 120.00.019 [ Distanzrohr 1 B
C28 122.00.020 i Abriickbiichse | 1 ] { M 118.06.050 | Zapiwelle { kpl. L T}
C29 120.16.000 | Bremshebelshalter | M1 | 118.06.350 [ Zapfwelle | mit Kettenrad 1
|cao | 811.05.006 | Scheibe A4 ____ DIN125 2 | M2 118.06.250 | Zapfwellengehiuse | 1
C31 812.20.001 | Federring C 12.5 DIN74361 | 4 | M3 rr 118.06.004 | Distanzbiichse 40 x 13 . _ 1
1 ] B - - 1M4 | 80003.035 |Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 4
1D1 | 118.03.000 | Kupplungshebel . | 1 I MS | 803.02.090 | Seeger-Ring S0 __DIN 472 1
102 | 12000010 [Druckbolzen R M7 | 805.15.080 |Rollkelte 1" 80 HX , 29 GlI. 1
D3 [ 120.19.000 | Druckplatte 1 ' rs__ 806.15.080 | Verbindungsglied 1" 111(S) ] 1
|.D6 118.11.000 | Trommelabdeckun _ L 1 M3 | 118.12.000 {Rol ketlendeckel kpl. 1
D7 118.15.100 | Fuld . . _ 2 M 116.12.001 | Gelenkwellenschutz I
| D8 I 120.15.501 | FuBboizen ~ Wellenabdeckung _ 1
1
1

0

M12 | 120.00.015
4
5

D10 | 122.00.006 [ Gelenkwellenhaken

| 801.00.008 |Scheibe MB-8

D11 822.00.025 |Spannstift¢34x20 ~  DIN 1481 1 . _ _

| D12 118.00.006  [MutterM48x2 _ 11 N | 118.06.400 | Zapfwelle If kpl. | 1
D13 118.006.005 | Sicherungsstépsel _ 1 | +N1 1 118.06.500 |Zapfwelle !l mit Kettenridder 1
D14 122.00.018 | Deckel (2110 . 1 | N2 | 118.06.002 |Zapfwellengehiuse II _ N
015 848.02.080 | Kupplungsfeder _ L 1 N3 | 118.06.003 | Lagergehiuse . 1
D16 855.02.005 | Bolzensicherung (3 3 . 2 N4 122.06.002 | Scheibe ) 36 x5 . 1
017 815.05.008 | SK-Schraube M6x 15 DIN 931 S NS 81505.039 | SK-Schraube M12x35  DIN 933 | 5
D18 813.07.006 | Sichermutter M 6 DIN 985 10 N6 815.05.080 | SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1

019 | 812.01.008 Federring A8 DIN 127 10 N7 [ 805.01.010 [Roltkette 5/4" 208-1/K, 57 GI. . 1
D20 808.00.009 | Leichtkette =750 . _ 2 N8 | 118.00.016 Spannschraube _ | 1

1021 | 812.01.012 |Federring A 12 DIN 127 INQ | 813.01.020 [SK-Multer M20 ___DIN934 2
D22 | 815.05.074 | SK-Schraube M12x25 DIN 933 8 N10 | 811.01.020 [ Scheibe () 20 ___DIN 911 2

1D23 | 815.81.001 | Schraube M8 x 16 DIN 7500 S N11 806.01.510 | Verbindungsglied /4" - K~ ) 1

- | N12 | 815.01.015 | SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3

TF‘ * 120.10.500 | Seilrolle kp). - 1 N13 120.00.101 | Scheibe (743 x 8 3
F1__ | 120.10.150 | Seilrollengehéduse 1 |

[F2 120.10.001 | Seilrolle 2 14.5.1997




a
[ QTS [t S g T r

- . Forer = —- . Lol ™ LIRS pury— N P - - g e ke - rr -

. [T » vk o . -
" = TRY Y b e s ISR L gy ek —— LT P B gy T g o - e '
-l Ty Ao ' el Sy - A g e dp R o - PR gk oLy ey " am .: PR . .

LA

-
A NS

s

LN

“‘ .

AR

N N

WA\ |
| }““i‘?

i







FORSTWINDE EGV 80 A

Poz. | Art.-Nr: [Bennenung: ] stilck
Rahmen mit Riickeschild 1
Unterlenkerbolzen | 2
118.14.100 | Oberienkerbolzen 1
A4 | 120.18.000 | Schutzgitter 1
120.14.100 | Dreieckschutz 1
855.03.004 | Klappsplint mit Kette und Splint 8 ]
Leichtkette i= 200
848.02.077 | S-Haken (92 x 22 5
A9 | 811.03.008 |Scheibe (78 DINS021 | 3
A11 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931
A13 Bolzensicherung 35 1
At4 Splint (23,2 x 20 DIN 94 4
A1S Federstecker 75 x 130 |
Bolzensbiichse 2
R
B2 | 118.02.000 |Ketenrad _ 1
B3 | 122.04.100 | Kupplung | 2
B4 | 122.04.200 | Kupplung |l
B5 Seillromme] 1
B6 Kupplungsplatte I 1
B7 Trommelsfeder 1
Beschiitzungsreif _ 11
B9 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 B
B10 Rillenkugellager 6010.22 DIN 625
B11 Kugellager 6310.22 DIN 625 2
(U [B2 ] 11800022 |Distanzplate S
813 Seeger-Ring 80 DIN 472 1
B14 | 122.04.202 | Zentrierzapfen 2
T ] -
C1 | 118.07.020 |Bandbremse [ {1
B T L —
Bremshebel 1
| C4 | 12000007 {Pendel 1 2
_C5 | 120.00.011 |Haltersbolzen ] 2
| C7 | 811.01.012 |Scheibe12 " DIN125 | 9
 C8 | 813.07.012 |SichermutterM12  DIN985 | 9
C9 | 81505071 |SK-Schraube M12x30  DIN933 [ 1
C10 | 12207555 |Spannfeder 25x125 | 2
 C11! 848.02.082 |Bremsdruckfeder @ 18x75 | 1
C12 | 84802075 |Spiratfeder | 1 |
| C13 | 815.05.017 |SK-Schraube M8x25 DIN933 | 1
 C14 | 813.01.008 jSKMutterM8 ~ DIN934 | 1
C15 | 813.07.010 |SichermutterM10  DIN985 | 3
| C16 | 81505029 |[SK-Schraube M10x40  DIN933 | 1
C17 | 81501.003 [SK-Schraube M8x60 DIN931 | 1
 C18 | 815.01.045 |SK-Schraube M8x70 DIN931 | 3
{C19 | 813.07.008 |SichermutterM8 DIN985 | 6
 C20 | 815.01.046 |[SK-Schraube M8x80 DINS31 | 1
| C21 | 813.01.012 ISK-MutterM12 ~~ DIN934 | 6
€22 | 120.00.017 |Abrickhebel 1 2
(/_ | C23 | 114.00.006 |Verbindungsleiste | 2
 C24 | 812.01.016 |FederringB16  DIN127 | 2
 C25 | 81301016 [SKMutterM16 DIN934 | 5
| C26 | 118.00.020 |Abrickbiichse | 4
e
Abriickblichse 1]
€29 | 120.16.000 |[Bremshebelshalter 1 9
- Scheibe A 6.4 DIN 125 [ 2
Federring C 12.5 | DIN74361 | 4
D1 | 118.03.000 [Kupplungshebel | 1
D2 | 120.00.010 |Druckbolzen 1 3
m Druckplatte |
- D6 | 118.11.000 | Trommelabdeckunc 1
D7 | 11845100 {Fw® ] 2
D8 | 120.1550% |[FuBbolzen | 2
D9 | 12003010 |Druckwinkel | 4
D10 | 122.00.006- [ Gelenkwellenhaken 1 4}
D11 | 82200025 |[Spannsiift34x20 DIN1481 | 1
| D12 | 118.00.006 [MutterM48x2 | 4
D13 | 118.00.005 |Sicherungsstépsel | 1
D14 | 122.00.018 |[Deckel110 ] 1
D15 | 848.02.080 [Kupplungsfeder | 1
D16 | 855.02.005 |Bolzensicherung &3 | 2
SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3
D18 Sichermutter M 6 DIN98S | 10
D19
D20 | 808.00.009 |fLeichtkette =750 | 2 |
D21 | 812.01.012 |FederingA12 ~~  DIN127 | 10
SK-Schraube M12x25 ~ DING33 | 8
D23 | 815.81.001 |Schraube M8 x 16 DIN7500 | &5
N R
Seilrolle kpl. 1
Seilrollengehiuse

Ersatzteilliste

Pos. | Art.-Nr: [Bennenung: | Stick
120.10.001 [ Seilrolle 2
116.19.003 | Seilrollenachse 1
801.10.040 | Gleitlager 40x44x30 2
Anlaufscheibe 42 x 66 x 1,5 4
SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 2
F7 | 12010004 |Schenkel 0} 2
_F8 | 828.01.002 |SchmiemippelAM8x1  DIN71412 | 5
Seilrollenbolzen 1
10 | 120.00.005 | Sicherungsblech 1
Unterlagsscheibe 1
SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 | 6
F13 Distanzbusche 1 2
| 815.01.020 | SK-Schraube M12 x 90 DIN 931
SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Scheibe 11 - 2
150,10.007 | Schieber 2
Schiernippelkappe - 5
Distanzscheibe
<4 -
| T18-18.100] Golfss der i Sairale |1

' G1 | 118.16.100 | Gehiuse der unteren Seilrolle 1
Bolzen der unteren Seilrolle 1
Federstift 3 x 20 DIN 1481 | 1
' G4 | 848.02.080 | Druckieder ¢J 18.5 x 46 1
G5 | 118.16.600 |Seilrollenhalteroben ] 1 |
| G6 | 815.01.052 |SK-Schraube M16x40  DIN931 | 2
R | 120.17.000 |Blocksystem
Klinkengehduse 1
| H2 | 120.08.200 |[Klinkenstange ] 1
_H3 | 12000016 |leitstange
H4 | 116.00.006 | Abrickleiste 2
_HS5 | 848.02.076 | Spannfeder 1
[ H6 | 804.00005 |iagerkugel®8  ~ tF 2 |
Spannstift J 6 x 45 DIN1481 | 1
- H8 | 815.01.002 |SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
| H9 | 815.21.043 |ISKT-SchraubeM8x12  DIN912 | 2
I R .
~J | 116.15.000 |Anhingekupplung 1 1
J1 | 116.15.100 |Gehduse der Anhsingekupplung | 1
_J2 | 116.15.200 |Bolzender Anhéngekupplung | 1
SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
R T e
K1 | 107.13.000 |Einfache StrickrollemitOhr | 2
| K2 | 127.07.000 |Einfache Drehstrickrolte | 1
K3 | 846.00.052 |[Kupplungschnur6-schwarz [ 1 |
K4 | 846.00.022 |Bremsschnur@6-wei® ] 1
K5 | 847.00.002 |Zuggrifi®30x125 0 | 2
K6 | 810.06.014 |Zugseile 214 | 1
K7 | 809.00.014 [Seilklammer14 ~  DIN1142 | 3 |
G B8007005 [Sebamo Bre —DiEEE | T
- K8 | 860.01.005 | Seilkausche 3 14 DIN6899 | 1
K9 | 100.00.026 |Keftenanschtu® | 1
|_K9 | 809.02.010 |ParallelhakenP10 | 1
K11 | 100.15.000 |Doppelte Drehstrickrolie | 1
Y T,
M | 118.06.050 |Zapfwellelkpt. | 1
M1 | 118.06.350 |Zapfwelle ImitKettenrad | 1
e e
' M3 | 118.06.004 | Distanzbiichse 40 x 13 1
M4 | 800.03.035 |Rillenkugellager 630822  DIN625 | 4 |
M5 | 803.02090 |Seeger-Ring90 ~ DIN472 | 1
M7 | 805.15.080 |Rollkette 1“80HX, 29Gl. | 1
M8 | 806.15.080 |Verbindungsglied 1" 111(S) | 1
M9 | 118.12.000 |Rollkettendeckelkpl. | 1
M10 | 116.12.001 |Gelenkwellenschutz | 1
 M12 | 120.00.015 |Wellenabdeckung | 1
' M14 | 802.00.008 | SK-Mutter KM - 8 DIN5416 | 1
e
I |
N | 11806400 [Zapfwellelikpl. | 1
' N1 | 118.06.500 |Zapfwelie Il mit Kettenrader 1
N2 | 118.06.002 | Zapfwellengehduse Il '
N3 | 118.06.003 | Lagergehiuse | 1
e | E1500 00 SR Sowanhe iTEE BT |5
" N5 | 815.05.039 | SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
N8 | 815.05.080 |SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 G, 1
N8 | 118.00.016 | Spannschraube 1
- N9 | 813.01.020 | SK-Mutter M 20 DIN 934 2
' N10 | 811.01.020 | Scheibe & 20 DIN 911 2
' N11 | 806.01.510 | Verbindungsglied 5/4" - K
' N12 | 815.01.015 | SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
 N13 | 120.00.101 |Scheibe?43x8 | 3
17.12.1997

0 6 -07- 1998

o




EGV 80 A | Art.118.00.000 | owss> | ocoriem






FORSTWINDE EGV 80 A

At | 11801000 |Rahmen mit Rickeschid | 1
A2 | 11813300 |Unterienkerboken | 2
A3 | 11814100 | Oberenkerboren | {1
A4 1 1018000 [Schutzgiter | 1 _
| AS | 12014100 |Oreieckschutz  — — [ 1
Klappspint mit Kette und Spint e
A7 | 80800002 flechtkette 200 | 3
A8 | 84802077 |S-Haken¢12x22 | §
A9 | 81103008 [Schebec8 —  — DIN902I | 3
_A13 | 85502003 fBokenscherung ¢35 | 1 |
A4 | 82300019 [Spintd5x20 — "DING4 | &
| A1S | 85501005 |Federstecker @5x130 | 2 .
| A16 | 118.00024 [Bokensbichse [ 7 |
I R T
I O T N
BT [ 180200 [Ketewsd 7
| BY [ 12204100 [Kuppngl —— 17
_BS | 11805000 fSetrommet — — | 1
_B6 | 12204201 |Kupplngsplttell | |
| B7 | 84802086 |Trommelsfeder | 1 |
| B8 | 84301011 |Beschitzungsef [ 1
m Axial Kugeflager 51210 DIN 711
- B10 | 80003063 [Rifenkugellager 6010 22 DIN 625
- B11 1 80003064 | Kugeflager 6310 27 DING2S | 2 |
 B12 | 118.00.022 JDistanzplate ] 1 |
- | BI3 | 80302080 fSeegerRng80 —  DIN4T2__ | 1
 Ct | 11807020 JBandbremse | 1
€2 | 12008300 |Bremsspannschraube | 1 |
I L T S B N
| C4 | 12000007 JPendel | 2
| C5 | 12000011 [Hakersboben | 7
C|C6 | 11800014 |Bremsbokendt6 [ 1 ]
C7 ] 81101012 |Schebe®12 " DIN15 | 9
_C8 | 81307012 |SchermutterM12  DING&5 | 6
| C9 | 81505071 |SK-Schraube M12x30  DIN933 | 1 .
 C10 | 12207555 |Spannfeder 25x 125 | 2 |
Gl | 84802082  |Bremsdruckfeder @ 18x75 | 1 ]
| C12 | 84802075 |Spirafeder | 1
( C13 | 81505017 [SK-Schraube M8x25 DIN933 | 1 .
 C14 | 81301008 [SK-MutterM8 —  DING3d | 1|
| C15 | 813.07.010 [SchermuterM10  DINOB5 | 3
C16 | 81505029 [SK-Schraube M10x40  DINO33 | T .
| C17 | 81501003 [SK-Schraube M8x60 DING3T | 1
| C18 | 81501045 [SKSchraube MBx70 _ DIN93T_ [ 3
C19 | 81307008 |Sichermutter M8 DINO985 | 6
 C20 | 81501046 |SK-Schraube M8x80  DIN93T | 1 .
| C21 | 81301012 |SKMutteeM12 —  —  DING34 | 8
I A e S B T
Federning B 16 DIN127 1 2
C25 | 81301016 |SK-MuterMt6 —  — DiN94 | 5 |
C26 | 180020 [Abrookbichee
CE 0000 TRbricbichss T
120.16.000 | Bremshebe'shater R
C30 811.05.006 Schetbe A 6.4 DIN 125 2
C31 812 20001 Federning C 12.5 DIN 7436 4
C3?2 Sichermutter M 12 DIr 980V 1

]

D1 Kupolngshebel
0?2 Druckbolzen
Druckplatte
D6 Trommelabdeckunc
D7 Ful
D8 Fulbolzen o
D9 Druckwinkel
D10 | 12200005 | Geknkwelenhaken

Spannstift (3 4 x 20 ] -

118 00 006 Mutter M 48 x 2

%
3] —n

|
IMM-J-

DiN 1431

i miulls: -}

Sicherungsstopsel |
Deckem_no - T
84802080 | Kuppungsfeder "
Bokensicherung ¢33 _ )

SK-Schraube MEx 15 DN 931
- D18 | 81307006 | Sichermutter M 6 DiN98S
D19 | 81201008 | Federring A 8 DIN 127
Leichtkelte F 750
Federnng A 12
SK-Schraube M12 x 25
Schraube M8 x 16
I
F Seirole kpl
F1 Seirolengehduse

F2_|__ 12010001 | Seiroke

ojolojoiojo|o
= O] Ll LA BO] -

il — s

N 127
N 933
N 7500 o

O

-

g

l

Ersatztei’lliste

[Pos. | Art.-Nr: TBennenung: Tstack
_F3 1 11619003 [Seikolenachse T 1
Ghitlager 40 x 44 x 30 2
Anlaufscheibe 42 x 66 x 1.5 4
SK-Schraube M 8 x 15 DING33 | 4 .
_F7 | 12010004 |Schenkel — 1 3
|_F8 | 82801002 |SchmemippelAM8x1 ___ DIN71412 | 5 |
_F9 | 12000012 [Seibolenboen [ 1
Sicherungsblech |
11 | 120.10.003 | Unleriegsscheibe 1
F12 SK-Schraube M6 x 20 DIN933 | 6 |
 F13 | 15110004 [Distenzbusche ] 7
SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
SK-Schraube M10 x 35 DINDO33 | 2
_F16 | 12010006 [Schebeit [ 3
FI7 | 15110007 |Schieber 1 3

| F19 T 151100005 |Distanzschebe [ 7]
A o
G | 1816000 JUntereSeirolekpl | {1
Gl | 11816100 | Gehause derunteren Seircle 1 1
G2 | 11413004 [Boben derunteren Seirole | 1
| G3 | 82200037 [Federstt 3x20 DIN14BT | 1
Druckfeder (3 25/ ¢ 12,5 x 45 1
| G5 [ 11816600 |Seolechalercben [ 1
_G6 | 81501.052 |SK-Schrabe MIEx40 _ DINSH1 | 2 |
L.G7 | 11413810 lSebegrenug [ {1 ]
H | 12017000 |Bocksystem [ 1
| HI | 11617.100  |Kinkengehduse [ 1
12008200 |Kinkenstange |1
| H3 | 12000016 fleitstange | 1
| H4 | 11600006 [Abrickeiste | 72
HS | 84802076 |Spannfeder [ |
_H6 | 80400005 |Lagerkugel®d8 [ 2
HT | 82200018 [Spannstift @6x45 _ DIN1481 | 1
| H8 | 81501002 [SKSchraube M6x35  DING3T | 1
 HY | 81521043 1ISKT.SchrabeM8x 12 DING12 | 2
I R R
J | 11615100 | Gehduse der Anhangekuppng | 1
J2 | 11815200 | Bobren der Anhangekupping | 1 |
SK-Schraube M16 x 90 ~ DIN 931 R
J4 | 81307016  |SichermutterM16 _ DIN9B5 | 1
S I D B
Ky | 107.13.000 | Einfache Stickrole mit Ohr | 2
| K2 | 12707000 | Einfache Drehstrckroe | 1
| K3 | 84600052 | Kupplngschour 36 - schwerz | 1
K4 | 84600022 |Bremsschnur ¢76.-weill 1 1
K6 | 81006014 JZugsele @14 ] 1
K7 | 80901014 |Ewnpresskammercitd | 1 |
{ K8 | 860.01.005 [ Seikausche ¢7 14 DIN 6899
| K9 | 10000026 [Kettenansch®@ | 1
K9 | 80302010 |PaalehakenPi0 | 1
.

N
M| 11806050 | Zapiwelblhpl

M1 118.06.350 Zapfwelk | mit Kettenrad .
M2 118.06.250 Zapfwelengehause |

100.15.000

Distanzbichse 40 x 13

Rillenkugelager 6308 27 DN 625

Seeger-Ring DIN 472 1]

Rofkette 1" 80 HX . 29 GI B 1

Verbindungsgied 1° 111(S) 1

Rolkettendecke! kp! ) 1

Gelenkwefenschutz 1
M12 Wellenabdeckung - 11

[ M4 [ 80200008 | SK-Muller KM - 8 DIN 5415 '
M15 | 80700.008 | Scheibe M8 - 8 DN S5315

M 118.06.400 | Zapfwele if kpi T
M1 118 06.500 Zapfwele l mit Kettenrader

_1 18.06.002 Zapfwellengehause | _ _ )
N3 | 113.06.003 | agergehause
N4 122.06 002 | Scheibe {7 36 x § N
81505039 | SK-Schraube M12x35  DING33
81505.080 | SK-Schraube M5 x 50 ~DING3T
80501010 [Rolkette 5/4"208-1K. 57Gi_
WAL 111 M S
| NS | B1301.020 | SK-Mutter M 20 DIN 934
N10 Scheibe (3 20 DIN 91T

e

1 806 01,510 Verbindungsqgled 5/4° . K

81501.015 | SK-Schraube M12x 45 DIN 931
120.00.101 Schetbe (7143 x 8

|

Z|Z|Z
Ol R

18.9.19586

J.



" Art.118.00.000

B11

"'"-.... f'

800¢ -10- 9

FaEF.Nr.SErial N°
0165 215/14

3.02.1999

N




EGV 80 A

o

R sl ————




FORSTWINDE EGV 80 A

S

122.00.020 Abrlickbiichse |
120.16.000 Bremshebelshaler
811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125

812.20.001 Federring C 12.5 DIN 74361
. 813.21.012  { Sichermutter M 12 DIN 980V

3

o

Lo

£3

e P} P} pue @0

813.21.016 Sichermutter M16 DIN 980V

118.03.000 | Kupplungshebel
120.00.010 Druckbolzen

1 20 19 00'0 Druckp atte
118.11.000 Trommelabdeckung
118.15.200 Fufl

120.15.501 Fulbolzen
120.03.G10 Druckwinkel
122.00.006 Gelenkwellenhaken
822.00.025 Spannstift & 4 x 20 __DIN 1481
118.00.006 Mutter M 48 x 2
118.00.005 | Sicherungsstopsel
122.00.018 Deckel (3110
848.02.080 Kupplungsfeder

855.02.005 Bolzensicherung & 3

2
D3

Poz. [ Art.-Nr: [Bennenung: | Stiick
A1 |} 11801000 |RahmenmitRickeschid T 4
A2 | 11813300 jUnterenkerboken .~ — 1 |
11814100 | Oberenkerboken [
12018000 [Schutzgitter  —} 1
Klappspint mit Kette und Spint 8
A7 | 80800002 |lLeichtkette 200 "1 3
| A8 | 84802077 |[SHaken@2x22 1§
A9 | 81103008 |Schebe?8 " DINS021 | 3
A4 | 82300019 [Spint@5x26 " DIN94 | 4
A6 | 11800024 [Bokensbichse 1 3
A7 | 81581004 |[SKSchraube M6x12 T3~
o 11
 B1 | 11800110 |Trommelchse 1 4 |
B2 1 11802.000 | Kettenrad 1
| B3 | 122.04.100 | Kupphng | | 2
B5 | 11805000 |Seitommel 1
 B6 [ 12204201 [Kupplungsplttell T ]
 B7 | 84802086 |Trommekfeder |
B8 | 84301011 |Beschitzungsref |1
B9 | 800.07.006 DIN71Y | 1 |
Rifenkugellage DiN626 | 3 |
| Bt1 | 80003064 |Kugeleger63102Z  — DIN62 | 2
Distanzplate 1
B13 | 80302080 |Seeger-Ring80  —  DIN4T2 [ 1 |
B4 | 12204202 |Zentrerzaplen [ 7|
R T
_C1 | 11807020 [Bandbremse 1 {
G2 | 12008300 |Bremsspannschrabe T |
C3 | 12008000 Bremshebel 1
G4 | 12000007 jPendel 4 "2
G5 | 12000011 jHakersboken ~  — ¥
| C6 | 11800014 jBremsboken@t6 T 1
Scheibe & 12 DIN 125
- C8 | 813.07.012 | Sichermutter M 12 DIN98S | 8
- C9 | 815.05.071 | SK-Schraube M12x 30 DING33 | 1
_C10 | 12207555 |Spannfeder 25x125 | 7 |
C11 | 84802082 |Bremsdruckleder & 18x75 |1
C12 | 84802075 |Spirafeder |4 |
C13 SK-Schraube M8 x 25 DING33 | 1 |
 C14 | 81301008 |[SK-MutterM8 — — DIN934 | 1 |
 C15 | 81307010 |Sichermutter M10  DING8S | 3
| C16 | 81505029 | SK-Schraube M10x40 —  "DINS3 | 1
| C17 | 81501003 |SK-Schraube M8x60  DING3T | 1
C18
| C19 | 81307008 |SichermutterM8 " DIN%5 | 6
|LC20 | 81501046 [SK-Schraube M8x80 DIN931 | 1
813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN 934 6
120.00.017 [ Abrickhebel
C23 11400006 |Verbindungskeiste 1 2
Federing B 16 DIN127T | 4
C25 813.01.016 | SK-Mutter M 16 DIN 934 E
C26 118.00.020 | Abriickblchse
120.00.019 | Distanzrohr 1
1
1
4
.
N
3
1

|

/

0

e

D17 | 815.05008 [ SK-Schraube M6x 15
| D18 | 81307.006 | Sichermutter M 6 DIN 985
D13 812.01.008 Federring A 8 DIN 127
| D20 808.00009  |Leichtkette 750
D21 | 81201012 [Federring A 12 DIN 127
D22 | 815.05.074 [ SK-Schraube M12x 25 DIN 933

)
=
0D
L
egiis.

D23 | 81581001 | Schraube M8 x 16 DIN 7500

F 120.10.500 | Seikolle kpl.

-#

|
|
i

Ersatzteilliste
Pos. | Art.-Nr: |Bennenung: | Stlck]
_F1 | 12010150 |Seirolengeh#use [ 1
“
11613003 [Seirolenachse [ {1
| F5 | 11619005 |Anlufschebe 42x66x15 | 4
I-
120.10.004
Schmiemippel AM 8 x 1 DIN71412 | 5 .
_F9 | 12000012 |Seitolenboten | {1 _
 F12 | 81506.009 |SK-Schraube M6x20 DIN933 | 6
F14 | 815.01.020 |SK-SchraubeM12x90  ~  DIN931 | 2
F15 | 81505028 | SK-Schraube M10x35 ——  DIN933 | 2
F16 120.10.006
F17 1 15110007 |Schieber ¥ 2
F18 846.00.061 [Schiemippekappe 1 "5 |
P19 | 15110005 |Distanzscheibe | 7
N e
G 118.16.000 [UntereSeirolekpl | {
G1 118.16.100 | Gehdusederunteren Seitole | 1
G2 | 11413004 |BokenderunterenSeiroke 1 1
_G3 | 8200037 |Federstit 3x20 —  DIN1481 | 1
118.16.600 | Seitolenhaleroben [ 1
815.01.052
H 1 12017000  |Bbcksystem | 1
H1 | 11617100 |Kinkengehause | 1 |
He | 11600006 [Abrickkiste " | 2
 _HS | 84802076 |[Spannfeder | {1
 H6 | 80400005 |[Lagerkugel®d8 | 2
Spannstift & 6 x 45 DIN1481 | 1
-
815.21.043  {iSKT-Schraube M8 x 12 DIN 912
N e
J1 | 11615100 | Gehéuse der Anhangekupping | 1 |
Bolzen der Anhangekupplng 1
- J3 | 815.01.044 | SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
Sichermutter M 16 DIN98S | 1
R T
Kt | 10713000 |Einfeche StrckrolemtOhe | 2
Einfache Drehstrickrole 1
K3 | 84600052 | Kuppungschnur J6.schwaz | 1
K4 | 84600022 |Bremsschour6.-weiB | 1
| Kb | 81006014 [Zugsel @14 | f{
K7 809.00014 [Selkammer@14 ~  DIN{142 | 3
K7 809.01.014
01.005_
100.00.026 1
B09.02.010 1
15, | Doppele Drehstrickrole | 1
T
M1 118.06.350
M2 118.06.250 Zapfwellengehause | .
M3 | 118.06.004 Distanzbichse 40 x 13
M4 800.03.035 | Rikenkugelager 6308.27 DIN 625 4
M5 803.02.090 | Seeger-Ring 90 DIN 472
M7 | 805.15.080 [ Rolkette 1° 80 HX, 29 Gl
M3 806.15.080 Verbindungsaled 1° 111(S
M9 118.12.000
M10 116.12.001 Geenkwelenschutz

_ 120.(_)0.015 Welenabdeckunc
M14 802.00.008 SK-Mutter KM - 8 DIN 5416
M15 801.00.008 Scheibe MB - 8 DIN 5416

i II

N 11806400 | Zaotwels el

N1 118.06.500 | Zaptwele |l mit Kettenrader
N2 118.06.002 Zapfwelengehause || _
N3 118.06.003 Lagergehéuse

NA | 122.06.002 | Scheibe & 36x 5 |
NS | 81505.039 | SK-Schraube M12 x 35 | DIN 933

N6 | 815.05.086 | SK-Schraube M16 x 60 DIN 933
N7_ | 805.01.010 | Rolkette 5/4° 20B-1/K, 57 GL
N8 | 118.00.016 Spannschraube

N9 [ 813.01.020 [ SK-Mutter M 20 _____ DIN934
N0 | 811.01.020 | Scheibe & 20 DINOIT
Ni1 | 80601510 | Verbindungsgled 5/4° - K _ _
N12 | 815.01.015 | SK-Schraube M12x 45 DIN 931
N3 | 1200010 [ Scheibe 7 43 8

P

3.02.1939

10



LSS SSE ST S A
1 ACSTUSTEOTRN
/ AN S S SSNES™N
o LAY SXSIXT) ) 2
)

AAR RN,
VAR AR,

VAR RRRY .
NN NN N SS
N A N SN

A AN NN
A N VNN NN

6. 01. 2000

Fabr.Nr.Serial N°
0248 21 5(21 |

Art.118.00.000

EGV 80 A




EGV 80 A




C

__Art.-Nr:
| 118.01.000
| 11813300
11814100
- 120.18.000
_808.00.002
84802077
| 811.03.008
81501015 |SK-Schraube MBx20 — DINO3T |
R R
Bl | 11800110 [Trommelchse
| BE | 12204201 |Kuppungsplttell
B3 | 80007006 [AxiakKugelger51210 _ DIN711
- B10 | 800.03.063 [ Rikenkugellager 6010.27 . _ DIN 625
| B13 | 80302080 |Seeger-Ring80  DIN4I2
A D
Bandbremse
| C3 | 12008000 |Bremshebel
G5 | 12000011 [Halersboken
_C6 | 11800014 |Bremsboken @16 |
| C8 | 81307012 |SichermutlerM12  DIN985 |
| C9 |  815.05.071 | SK-Schraube M12 x 30 DIN 933
C10 Spannfeder 25 X 125
Spiraleder
SK-Schraube M8 x 25
| SK-Mutter M8 DIN 934
C15 Sichermutter M 10 DIN 985
SK-Schraube M10 x 40 DIN 933
SK-Schraube M8 x 60 DIN 931
SK-Schraube M8 x 70 DIN 931
Sichermutter M 8 DINOSS
C20 | 815.01.046 | SK-Schraube M8 x 80 ~ DIN 931
SK-Mutter M 12 ~ DIN934
Verbindungsleiste
Federring B 16 DIN 127
SK-Mutter M 16 DIN 934
Abrickbichse
Scheibe A 6.4 DIN 125
- C31 [ 81220001 [FedemingC 125 DIN 74361
Sichermutter M 12 N 980V
- C33 | 81321016
I
D1 | 118.03000 |
D3 |
D6
D8 |
D9 |
D10
Dt

FORSTWINDE EGV 80 A

Poz. | Art.-Nr:_
118.01.000
118.13.300 Unterlankerbotzen

118.14.100
12018000 [Schutzgitter
120.14. 100

Ab 855.03.004 Klappspint mit Kette und Spint &8 |

808.00.002
848.02.077
811.03.008

Ali 815.01.015 -

DIN 931 7

3 813.21.016 Sichermutter M16

IN 580V

1 118.03.000

120.00.010
120.19.000
118.11.000
118.15.200
120.15.501
120.03.010
122.00.006
822.00.025
118.00.006
D13 | 118.00.005
122.00.018

Kupplungshebel
Druckbotzen
Druckplatte |
Trommelabdeckung

Fullboben
Druckwinkel
Geenkwelenhaken
Spannstift ¢ 4 x 20
Mutter M 48 x 2
Sicherungsstépsel
Decketl 23110

DIN 1481

848.02.080 | Kupplingsfeder

855.02.005 | Bokzensicherung © 3
D17 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931

D18 | 813.07.006 | Sichermutter M 6 DIN 985

812.01.008 | Federming A & DIN 127 F:
D21 812.01.012 Fedeming A 12 DIN 127

815.05074 | SK-Schraube M12 x 25 DIN 933
D23 Schraube M8 x 16 DIN 7500

F 12010500 | Seitole kpl_

-

| 118.16.000 ntere Seirole kpl
118.16.100 ause der unteren Seiolle
114.13.004 2en der unteren Seirole |
822.00.037 aderstift 3 x 20 DIN 1481
848.02 093 ruckfeder @25/ 3 12 5 x 45
148.16.600 i
148.16.603 K-S
JH | 12017000 |Bocksystem |
- HB |  815.01.002 | SK-Schraube M6 x 35 DIN 931
 H3 | 81521043 | ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 942
N R
J1 | 11615100 | Gehduse der Anhangekupping
92 | 11615200 | Bobender Anhangekupping .
I R
K1 | 107.13.000 | Einfache Strickrole mit Ohr
K3 ] 846.00.052 | Kupplungschnur & 6 - schwarz
Bremsschnur & 6 - weill
K6 | 81006014 |Zugseb 14
Einpresskiammer & 14

K8 860.01.005 Seikausche 7 14 DIN 6899

Kettenanschiu
Paralishaken P 10
I
M | 11806050 fZapiwelelkpl
Zapfwelengehause |

Ersatzteilliste
Pos. | Art.-Nr: [Bennenung: —
116.19.005
81505013 | SK-Schraube M8 x 15 DIN 933
120.10.004
828.01.002 Schmiernippal AM 8 x 1 DIN 71412
 F9 | 120.00.012 Seirolenbolzen
- F10 | 120.00.005 | Sicherungsblech
120.10.003 | Unterlagsscheibe
815.05.003 ] SK-Schraube M6 x 20 DIN 933
151.10.004 Distanzhusche
815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931
815.05.028 | SK-Schraube M10 x 35 "DIN 933
120.10.006 | Scheibe 11
151.10.007 | Schieber
846.00.061 pekappe

-n
vl
-

A AERERE
AL
HE
sg

g

Distanzscheibe

800.03.035
803.02.090
805.15.080

P,

ilenkugelager 6308.27
eeger-Ring 90
olkette 1* 80 HX . 29 Gl

DIN 625
DIN 472

&

>

i
| o () g

M4 | 80003.035
M5 | 80302090
M7 | 80515.080
M8 | 806.15.080 | Verbindungsaled 1* 111(S
M9 | 11812000 [Rokettendeckelkpl |
MI2 | 12000015
 M14 | 802.00.008 | SK-Mutter KM- 8 DIN 5416
-~ M15 |  801.00.008 |Scheibe MB-8 DIN 5416
e ———
N | 118.06.400 | Zaptweke N kpl
N1 | 118.06.500 | Zapfwele it mit Kettenrader
Zapfwelengehause ||
118.06.003
N4 | 12206002 [Schebe@36x5
- N5 | 815.05.039 | SK-Schraube M12 x 35 | DIN 933
- N6 | 815.05.086 | SK-Schraube M16 x 60 DIN 933
Rotkette 5/4" 20B-1/K, 57 G
N8 | 11800016 | Spannschraube
813.01.020 | SK-Mutter M 20 DIN 934
N10 811.01.020 | Scheibe & 20 DIN 911
_N11 | 80601.510 | Verbindungsglied 5/4" - K
N12 81501015 | SK-Schraube M12x45 ~ DIN 931 3
N13 | 12000101 [ Scheibe 343x8 3
CouoLre 7 08.01.2000
[, N S

{1



m *

NS S N N LD
A\ AL ALY

NS U N Y

NG AN NN

22. 01. 2001

Fabr.Nr.Serial N°

| 0388 - Q412

| Art.118.00.000

EGV 30 A







C

Ny g G BN

FORSTWINDE EGV 80 A

10 122.07.555

L,

vannfeder 25 x 125

Poz. | Art.-Nr: [Bennenung: [ Stick]
Al ] 11801.000 [Rahmen mit Rickeschid | 1
(A2 1 11813300 [Unterenkerboken | 2
A3 1 11814100 |Oberenkerboken | 1
m_-
A5 12014100 |ODreleckschutz 11
Kiappspint mit Kette und Spint 78 1
A7 ] 80800002 fleichtkette F200 | 2
A8 | 84802077 |S-Haken@2x22 | § _
A9 | 81103008 |Schebe 8 DNWI | 3
ATl 81501015 |SK-Schraube M8x20 DIN931 | 7
A4 | 82300013  |Spint5x25 DINOA | 4
A1 | 855.01.005 |Federstecker @Sxi130 | 2
Bokzensbichse e | 2
Al | 81581004 SKSchrabeMbx12 |2
Bt | 11800110 fTrommelchse | 1
82| 1180200 [Ketewad 7
12204100 fKuppkngl "3}
B4 | 12204200 [Kuppngh — | 1
85 | 11805000 |[Seiommel | { _
B6 | 122.04.201 Kupplingsplatte (I 1
B7 | 848.02.086 | Trommekieder 1
843.01.011 | Beschatzungsrol _ 1
B9 | 800.07.006 |AxiatKugelager 51210 DIN711 [ 1
[BIO | 800.03.063
800.03.064 | Kugelager 6310.2Z  DIN 625 2
B12 | 118.00.022 [ Distanzphte 1
B13 803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN 472 1
122.04.200 | Zentrierzaplen
T

1 118.07.020 | Bandbremse |

| 12008.300 _|Bremsspannschraube | {1
120.08.000
12000007 Pendel 17

120.00.011 Hattersbolzen | 2

11800014 |Bremsboken?16 |1
811.01.012  |Schebe @12 ~ DINT125 | 11

813.07.01 Sichermutter M 12 DIN 9¢ 8§

815.05.071 | SK-Schraube M12x30DIN933 "1

2

1

1

1

1

N

1

1

3

6]

1

6

2

2

2

b

o

]

1 848.02.082 Bremsdruckfeder ¢ 18 x 75
348.02.075
1 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933
| 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934
1 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985
C16 815.05.029
Ci7 815.01.003
C18 815.01.045
~ 813.07.008
815.01.046 | SK-Schraube M8x 80 DIN931
813.01.012
120.00.017
114.00.006
812.01.016 | Federring B 16 DIN 127
813.01.016
118.00.020
12000018 |Distanzrohr "
C28 122.00.020
C29 120.16.000
C30 811.05.006
C31 812.20.001 Fedeming C 12.5 DIN 74361 4
C32 813.21.012 | Sichermutter M 12  DIN 980V 1
C33 Sichermutter M 12 DIN 980V ]
o
D1 _118.03.000 | Kupplngshebel
D2 120.00.010 | Druckbolzen
1 D3 120.19.000 | Druckplatte B
06 118.11.000 | Trommelabdeckung N
D7 718 15,200 | FuB 2
D8 120.15.501 | Fubboben 7
59 120.03.010 | Druckwinkel 7
D10 | 122.00.006 | Gelenkwelenhaken
D11 | 82200025 | Spannstit @ 4x 20 DIN 1481 S
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1
D13 118.00.005 [ Sicherungsstépsel 1]
122.00.018 | Deckel (2110 | 1
848.02.080 [ Kupplungsfeder 1
D16 | 855.02.005 | Bokensicherung <7 3
815.05.008 | SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3
D18 | 813.07.006 | Sichermutter M 6 DIN 985 |
D19 | 81201.008 |FedemingA 8 DIN 127 12
D20 | 808.00.009 | Leichtkette F 750
D21 __812.01.012 FedemngA 12 DIN 12/ b
D22 815.05.074 | SK-Schraube M12x25DIN933 6
1023 |  815.81.00! Schraube M8x 16 DIN 7500 5
I N s
F | 120.10.500 Seirolle kpl 1
(F1_ | 12010150 | Seirollengehéiuse o 1
[F2 | 120.10.001 Seirole - o
F3 | 11619003 | Seirolenachse .

118.16.000
118.16.100
| - 11413.004

ntere Seirole kpl.
ehause der unteren Seitole
lzen der unteren Seirole

el

Ersatzteilliste
Pos. [ Am.-Nr: [Bennenung:
Anlaufscheibe 42 x 66 x 1.3
SK-Schraube M 8 x 1 DiIN 93
120.10.004
828.01.002
120.00.012
120.00.005
11| 120.10.003
815.05.009
150.10.004
619.01.020
813.05.028
120.10.006
).0C Schieber
F18 846.00.061 | Schiemippekappe
F1¢ 150.10.005
e

822.00.037 | Federstift 3x 20 DIN 1481
848.02.093
148.16.600
148.16.603
/ 114.13.810
10 §12.01.020 Federring A20 DIN 12
T
120.17.000
| 11617100 |Kinkengehause
2 120.08.200
Lagerkugel 7 8
822.00.018 Spannstift @ 6x45  DIN 1481
815.01.002 SK-Schraube M6 x 35 DIN 931

815.21.043 ISKT-Schraube M8 x 12DIN 912

o

# i

o ] Cn LI LI L]} G) CH GGG

809.00.014
809.01.014
860.01.005

Seiklammer (7 14

Einpressklammer ¢314
Saikausche ¢J 14

DiN 1142

R
116.15.200
3
4 Sichermutter M 16 DIN 985
N
1 Einfache Strickrolle mit Ohr
Einfache Drehstrickrolle
mmml'—
810.06.014
__809.00014
___809.01.014
860.01.005

DIN 6839

100.00.026 | Kettenanschu
9 809.02.010 Paraliehaken P 10

K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle
I N
118.06.050 | Zapiwele | kpl
118.06.350 | Zapfwelle | mit Kettenrad

M2 118.06.250 Zapfwelengehause |
118.06.004 | Distanzbiichse 40 x 13

M4 800.03.035 Rilenkugellager 6308.2ZDIN 625
803.02.090 | Seeger-Ring 90 DIN 472
805.15.080 Rolkette 1* B0 HX, 29 G|,
M8 | 806.15.080 | Verbindungsgied 1* 1 11(S)
118.42.000 [ Rolkettendeckel kpl

M10 116.12.001 Geknkwellenschutz
120.00.015 | Wellenabdeckung _
802.00.008 [SK-Mutter KM-8  DIN 5416
801.00.008 [ Scheibe MB - 8 DIN 5416
ﬂ 118.06.400 [ Zapfwele i kpl

118.06.500 Zapiwele |l mit Kettenrader

118.06.002 | Zapiwelengehause ||
118.06.003 | Lagergehduse
N4 | 12206.002 | Scheibe 36 x 5
Ny | 81505039 | SK-Schraube M12x35DIN 933
_815.05.080 | SK-Schraube M16 x 50 DiN 933

N7 805.01.010 | Rolkette 5/4° 20B-1/K, 57 Gl.
118.00.016 Spannschraube _

N9 813.01.020 | SK-Mutter M 20 DIN 934

N10 8§11.01.020 Scheibe ¢ 20 DIN 911

N11 806.01.510
N12 815.01.015
N13 ] 120.00.101

Verbindungsaled 5/4" - K
SK-Schraube M12 x 45 DIN 931
Scheibe (3 43x 8

22.1.2001

£




EGV 80 A

Art.118.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
0413 - 0540

08.06. 2001




EGV80A




FORSTWINDE EGV 80 A

Ersatzteilliste

|Poz. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick | |Pos. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick |
Al 118.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F5 116.19.005 Anlaufscheibe 42 x 66 x 1,5 4
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
A4 120.18.000 Schutzgitter 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
Ab 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 6
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F13 150.10.004 Distanzbusche 2
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
Al4 823.00.019 Splint A5 x 25 DIN 94 4 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F17 150.10.007 Schieber 2
Al7 815.81.004 SK Schraube M6 x12 2 F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
F19 150.10.005 Distanzscheibe 2
Bl 118.00.110 Trommelachse 1
B2 118.02.000 Kettenrad 1 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B3 122.04.100 Kupplung | 2 Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B5 118.05.000 Seiltrommel 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte Il 1 G4 848.02.093 Druckfeder A££25/ A 12,5 x 45 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2ZDIN 625 3 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.22 DIN 625 2
B12 118.00.022 Distanzplate 1 H 120.17.000 Blocksystem 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 H1 116.17.100 Klinkengehause 1
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2 H2 120.08.200 Klinkenstange 1
H3 120.00.016 Leitstange 1
Cl 118.07.020 Bandbremse 1 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1 H5 848.02.076 Spannfeder 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1 H6 804.00.005 Lagerkugel A8 2
C4 120.00.007 Pendel 2 H7 822.00.018 Spannstift /£ 6 x 45 DIN 1481 1
C5 120.00.011 Haltersbolzen 2 H8 815.01.002 SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
C6 118.00.014 Bremsholzen 416 1 H9 815.21.043 ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912 2
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 11
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 8 J 116.15.000 Anhéngekupplung 1
Cc9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1 J1 116.15.100 Gehause der Anh&ngekupplung 1
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
Cl11 848.02.082 Bremsdruckfeder A£18 x 75 1 J3 815.01.044 SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J4 813.07.016 Sichermutter M 16 DIN 985 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 3 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
Cl17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K6 810.06.014 Zugseile A£14 1
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K7 809.00.014 Seilklammer A 14 DIN 1142 3
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 6 K7 809.01.014 Einpressklammer A14 1
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K8 860.01.005 Seilkausche A 14 DIN 6899 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2 K9 100.00.026 KettenanschluB 1
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C26 118.00.020 Abriickbiichse 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1 M 118.06.050 Zapfwelle | kpl. 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 M1 118.06.350 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C29 120.16.000 Bremshebelshalter 1 M2 118.06.250 Zapfwellengehduse | 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M3 118.06.004 Distanzbiichse 40 x 13 1
C31 812.20.001 Federring C 12.5 DIN 74361 4 M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 4
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M5 803.02.090 Seeger-Ring 90 DIN 472 1
C33 813.21.016 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M7 805.15.080 Rollkette 1" 80 HX, 29 GI. 1
M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D1 118.03.000 Kupplungshebel 1 M9 118.12.000 Rollkettendeckel kpl. 1
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D6 118.11.000 Trommelabdeckung 1 M14 802.00.008 SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
D7 118.15.200 Ful 2 M15 801.00.008 Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
D8 120.15.501 FuBbolzen 2
D9 120.03.010 Druckwinkel 1 N 118.06.400 Zapfwelle I kpl. 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 N1 118.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D11 822.00.025 Spannstift £4 x 20 DIN 1481 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N3 118.06.003 Lagergehause 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 1
D14 122.00.018 Deckel 110 1 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D15 848.02.080 Kupplungsfeder 1 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N7 805.01.010 Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 GI. 1
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N8 118.00.016 Spannschraube 1
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 12 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N11 806.01.510 Verbindungsglied 5/4" - K 1
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 9 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 5 08.06.2001
D24 812.07.024 Scheibe 24 DIN 6798 J 1
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1
F1 120.10.150 Seilrollengehause 1
F2 120.10.001 Seilrolle 2
F3 116.19.003 Seilrollenachse 1




Art.118.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
0541 - 0610

10.03. 2003




EGV80A

10.03.03




FORSTWINDE EGV 80 A

Ersatzteilliste

|Poz. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick | |Pos. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick |
Al 118.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1 F5 116.19.005 Anlaufscheibe 42 x 66 x 1,5 4
Ad 120.18.000 Schutzgitter 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
Ab 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F13 150.10.004 Distanzbusche 2
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al7 815.81.004 SK Schraube M6 x12  DIN 7500 4 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
Al8 815.01.063 SK Schraube M10 x45 DIN 931 1 F17 150.10.007 Schieber 2
A19 811.01.010 Scheibe £ 10 DIN 125 1 F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
F19 150.10.005 Distanzscheibe 2
B1 118.00.110 Trommelachse 1 F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
B2 118.02.000 Kettenrad 1
B3 122.04.100 Kupplung | 2 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
B5 118.05.000 Seiltrommel 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte |1 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G4 848.02.093 Druckfeder ££25/ A£12,5x 45 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B11 800.03.064 Kugellager 6310.2Z2 DIN 625 2 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B12 118.00.022 Distanzplate 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 H 120.17.000 Blocksystem 1
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2 H1 116.17.100 Klinkengehéuse 1
H2 120.08.200 Klinkenstange 1
Cl 118.07.020 Bandbremse 1 H3 120.00.016 Leitstange 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C3 120.08.000 Bremshebel 1 H5 848.02.076 Spannfeder 1
C4 120.00.007 Pendel 2 H6 804.00.005 Lagerkugel A8 2
C5 120.00.011 Haltersholzen 2 H7 822.00.018 Spannstift /£ 6 x 45 DIN 1481 1
C6 118.00.014 Bremsholzen A16 1 H8 815.01.002 SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 7 H9 815.21.043 ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912 2
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 8
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 5 J 116.15.000 Anhéngekupplung 1
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2 J1 116.15.100 Gehause der Anh&ngekupplung 1
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A 18 x 75 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J3 815.01.044 SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J4 813.07.016 Sichermutter M 16 DIN 985 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
Cl17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K6 810.06.014 Zugseile A£14 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2 K7 809.00.014 Seilklammer A 14 DIN 1142 3
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K7 809.01.014 Einpressklammer A14 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2 K8 860.01.005 Seilkausche A 14 DIN 6899 1
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K9 100.00.026 Kettenanschlu 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C26 118.00.020 Abriickbiichse 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
C29 120.16.000 Bremshebelshalter 1 M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M2 118.06.255 Zapfwellengehduse | 1
C31 812.20.001 Federring C 12.5 DIN 74361 4 M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
C33 813.21.016 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2ZDIN 625 2
M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 Gl. 1
D1 118.03.000 Kupplungshebel 1 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M9 118.12.000 Rollkettendeckel kpl. 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D6 118.11.000 Trommelabdeckung 1 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D7 118.15.200 Ful 2 M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 DIN 5416 1
D8 120.15.501 FuRbolzen 2 M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 DIN 5416 1
D9 120.03.010 Druckwinkel 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 N 118.06.400 Zapfwelle 11 kpl. 1
D11 822.00.025 Spannstift £4 x20 _ DIN 1481 1 N1 118.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N3 118.06.003 Lagergehause 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 1
D15 848.02.080 Kupplungsfeder 1 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N7 805.26.057 Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 GI. 1
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N8 118.00.016 Spannschraube 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 12 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 9 N11 806.01.510 Verbindungsglied 5/4" - K 1
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4 N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
D24 812.07.024 Scheibe 24 DIN 6798 J 1 10.03.2003
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1
F1 120.10.150 Seilrollengehause 1
F2 120.10.001 Seilrolle 2




28.11.2003

Fabr.Nr.Serial N°

0611 - 670

Art.118.00.000




EGV80A

28.11.2003




FORSTWINDE EGV 80 A

Ersatzteilliste

|Poz. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick | |Pos. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick |
Al 118.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1 F5 116.19.005 Anlaufscheibe 42 x 66 x 1,5 4
Ad 120.18.000 Schutzgitter 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
Ab 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F13 150.10.004 Distanzbusche 2
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al7 815.81.004 SK Schraube M6 x12  DIN 7500 4 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
Al8 815.01.063 SK Schraube M10 x45 DIN 931 1 F17 150.10.007 Schieber 2
A19 811.01.010 Scheibe £ 10 DIN 125 1 F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
F19 150.10.005 Distanzscheibe 2
B1 118.00.110 Trommelachse 1 F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
B2 118.02.000 Kettenrad 1
B3 122.04.100 Kupplung | 2 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
B5 118.05.000 Seiltrommel 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte |1 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G4 848.02.093 Druckfeder ££25/ A£12,5x 45 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B11 800.03.064 Kugellager 6310.2Z2 DIN 625 2 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B12 118.00.022 Distanzplate 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 H 120.17.000 Blocksystem 1
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2 H1 116.17.100 Klinkengehéuse 1
H2 120.08.200 Klinkenstange 1
Cl 118.07.020 Bandbremse 1 H3 120.00.016 Leitstange 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C3 120.08.000 Bremshebel 1 H5 848.02.076 Spannfeder 1
C4 120.00.007 Pendel 2 H6 804.00.005 Lagerkugel A8 2
C5 120.00.011 Haltersholzen 2 H7 822.00.018 Spannstift /£ 6 x 45 DIN 1481 1
C6 118.00.014 Bremsholzen A16 1 H8 815.01.002 SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 7 H9 815.21.043 ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912 2
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 8
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1 J 116.15.000 Anhéngekupplung 1
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2 J1 116.15.100 Gehause der Anh&ngekupplung 1
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A 18 x 75 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J3 815.01.044 SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J4 813.07.016 Sichermutter M 16 DIN 985 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
Cl17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K6 810.06.014 Zugseile A£14 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2 K7 809.00.014 Seilklammer A 14 DIN 1142 3
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K7 809.01.014 Einpressklammer A14 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2 K8 860.01.005 Seilkausche A 14 DIN 6899 1
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K9 100.00.026 Kettenanschlu 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C26 118.00.020 Abriickbiichse 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
C29 120.16.000 Bremshebelshalter 1 M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M2 118.06.255 Zapfwellengehduse | 1
C31 812.20.001 Federring C 12.5 DIN 74361 4 M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
C33 813.21.016 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2ZDIN 625 2
M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 Gl. 1
D1 118.03.000 Kupplungshebel 1 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M9 118.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D6 118.11.000 Trommelabdeckung 1 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D7 118.15.200 Ful 2 M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 DIN 5416 1
D8 120.15.501 FuRbolzen 2 M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 DIN 5416 1
D9 120.03.010 Druckwinkel 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 N 118.06.400 Zapfwelle 11 kpl. 1
D11 822.00.025 Spannstift £4 x20 _ DIN 1481 1 N1 118.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N3 118.06.003 Lagergehause 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 1
D15 848.02.080 Kupplungsfeder 1 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N7 805.26.057 Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 GI. 1
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N8 118.00.016 Spannschraube 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 12 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 9 N11 806.01.510 Verbindungsglied 5/4" - K 1
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4 N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
D24 812.07.024 Scheibe 24 DIN 6798 J 1 28.11.2003
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1
F1 120.10.150 Seilrollengehause 1
F2 120.10.001 Seilrolle 2




17.06.2004

Fabr.Nr.Serial N°

671 - 685

Art.118.00.000




EGV80A

17.06.2004




FORSTWINDE EGV 80 A

Ersatzteilliste

|Poz. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick | |Pos. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick |
Al 118.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1
Ad 120.18.000 Schutzgitter 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
Ab 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F13 150.10.004 Distanzbusche 2
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al7 815.81.004 SK Schraube M6 x12  DIN 7500 4 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
Al8 815.01.063 SK Schraube M10 x45 DIN 931 1 F17 150.10.007 Schieber 2
A19 811.01.010 Scheibe £ 10 DIN 125 1 F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
F19 150.10.005 Distanzscheibe 2
B1 118.00.110 Trommelachse 1 F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
B2 118.02.000 Kettenrad 1
B3 122.04.100 Kupplung | 2 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
B5 118.05.000 Seiltrommel 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte |1 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G4 848.02.093 Druckfeder ££25/ A£12,5x 45 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B11 800.03.064 Kugellager 6310.2Z2 DIN 625 2 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B12 118.00.022 Distanzplate 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 H 120.17.000 Blocksystem 1
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2 H1 116.17.100 Klinkengehéuse 1
H2 120.08.200 Klinkenstange 1
Cl 118.07.020 Bandbremse 1 H3 120.00.016 Leitstange 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C3 120.08.000 Bremshebel 1 H5 848.02.076 Spannfeder 1
C4 120.00.007 Pendel 2 H6 804.00.005 Lagerkugel A8 2
C5 120.00.011 Haltersholzen 2 H7 822.00.018 Spannstift /£ 6 x 45 DIN 1481 1
C6 118.00.014 Bremsholzen A16 1 H8 815.01.002 SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 5 H9 815.21.043 ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912 2
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 6
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1 J 116.15.000 Anhéngekupplung 1
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2 J1 116.15.100 Gehause der Anh&ngekupplung 1
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A 18 x 75 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J3 815.01.044 SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J4 813.07.016 Sichermutter M 16 DIN 985 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
Cl17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K6 810.06.014 Zugseile A£14 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2 K7 809.00.014 Seilklammer A 14 DIN 1142 3
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K7 809.01.014 Einpressklammer A14 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2 K8 860.01.005 Seilkausche A 14 DIN 6899 1
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K9 100.00.026 Kettenanschlu 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C26 118.00.020 Abriickbiichse 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M2 118.06.255 Zapfwellengehduse | 1
C31 812.20.001 Federring C 12.5 DIN 74361 4 M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
C33 813.21.016 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2ZDIN 625 2
M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 Gl. 1
D1 118.03.000 Kupplungshebel 1 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M9 118.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D6 118.11.000 Trommelabdeckung 1 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D7 118.15.200 Ful 2 M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 DIN 5416 1
D8 120.15.501 FuRbolzen 2 M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 DIN 5416 1
D9 120.03.010 Druckwinkel 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 N 118.06.400 Zapfwelle 11 kpl. 1
D11 822.00.025 Spannstift £4 x20 _ DIN 1481 1 N1 118.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N3 118.06.003 Lagergehause 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 1
D15 848.02.080 Kupplungsfeder 1 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N7 805.26.057 Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 GI. 1
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N8 118.00.016 Spannschraube 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 12 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 9 N11 806.01.510 Verbindungsglied 5/4" - K 1
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4 N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
D24 812.07.024 Scheibe 24 DIN 6798 J 1 17.06.2004
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1
F1 120.10.150 Seilrollengehause 1
F2 120.10.001 Seilrolle 2




EGV 80 A Art.118.00.000 Fabr.\r:Serial 2t




EGV80A

8.12.2004




FORSTWINDE EGV 80 A

Ersatzteilliste

|Poz. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick | |Pos. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick |
Al 118.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1
Ad 120.18.000 Schutzgitter 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
Ab 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F13 150.10.004 Distanzbusche 2
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al7 815.81.004 SK Schraube M6 x12  DIN 7500 4 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
Al8 815.01.063 SK Schraube M10 x45 DIN 931 1 F17 150.10.007 Schieber 2
A19 811.01.010 Scheibe £ 10 DIN 125 1 F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
F19 150.10.005 Distanzscheibe 2
B1 118.00.110 Trommelachse 1 F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
B2 118.02.000 Kettenrad 1
B3 122.04.100 Kupplung | 2 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
B5 118.05.000 Seiltrommel 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte |1 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G4 848.02.093 Druckfeder ££25/ A£12,5x 45 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B11 800.03.064 Kugellager 6310.2Z2 DIN 625 2 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B12 118.00.022 Distanzplate 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 H 124.17.000 Blocksystem 1
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2
Cl 118.07.020 Bandbremse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C3 120.08.000 Bremshebel 1 H5 848.02.902 Spannfeder 1
C4 120.00.040 Pendel 2
C5 120.00.035 Haltersholzen 2
C6 118.00.014 Bremsholzen A16 1 H8 815.01.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 1
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 5 H9 815.21.086 ISKT-Schraube M6 x 55 DIN 912 4
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 6
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1 J 117.13.300 Anhéngekupplung 1
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2 J1 117.13.310 Gehause der Anh&ngekupplung 1
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A 18 x 75 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J3 815.01.019 SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J4 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 2
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
Cl17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K6 810.06.014 Zugseile A£14 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2 K7 809.01.014 Einpressklammer A14 1
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K8 860.01.005 Seilkausche A 14 DIN 6899 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2 K9 100.00.026 KettenanschluB 1
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K10 120.00.025 Scheibe 50/13,5 1
C26 118.00.020 Abriickbiichse 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M2 118.06.255 Zapfwellengehduse | 1
M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
C33 813.21.016 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2ZDIN 625 2
M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 Gl. 1
D1 118.03.000 Kupplungshebel 1 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M9 118.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D6 118.11.050 Trommelabdeckung 1 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D7 118.15.200 Ful 2 M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 DIN 5416 1
D8 120.15.501 FuRbolzen 2 M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 DIN 5416 1
D9 118.03.010 Druckwinkel 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 N 118.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
D11 822.00.025 Spannstift £4 x20 _ DIN 1481 1 N1 118.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N3 118.06.003 Lagergehause 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 1
D15 848.02.131 Kupplungsfeder 1 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N7 805.26.057 Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 GI. 1
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N8 118.00.016 Spannschraube 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 10 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 13 N11 806.01.510 Verbindungsglied 5/4" - K 1
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4 N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
D24 812.07.024 Scheibe 24 DIN 6798 J 1 (8.12.2004)
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1 18.01.2005
F1 120.10.150 Seilrollengehause 1
F2 120.10.001 Seilrolle 2




EGV 80 A

Art.118.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
716 -- 735

9.02.2005




EGV80A

9.02.2005




FORSTWINDE EGV 80 A

Ersatzteilliste

|Poz. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick | |Pos. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick |
Al 118.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1
Ad 120.18.000 Schutzgitter 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
Ab 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F13 150.10.004 Distanzbusche 2
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al7 815.81.004 SK Schraube M6 x12  DIN 7500 4 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
Al8 815.01.063 SK Schraube M10 x45 DIN 931 1 F17 150.10.007 Schieber 2
A19 811.01.010 Scheibe £ 10 DIN 125 1 F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
F19 150.10.005 Distanzscheibe 2
B1 118.00.110 Trommelachse 1 F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
B2 118.02.000 Kettenrad 1
B3 122.04.100 Kupplung | 2 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
B5 118.05.000 Seiltrommel 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte |1 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G4 848.02.093 Druckfeder ££25/ A£12,5x 45 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B11 800.03.064 Kugellager 6310.2Z2 DIN 625 2 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B12 118.00.022 Distanzplate 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 H 124.17.000 Blocksystem 1
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2
Cl 118.07.020 Bandbremse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C3 120.08.000 Bremshebel 1 H5 848.02.902 Spannfeder 1
C4 120.00.042 Pendel 2
C5 120.00.035 Haltersholzen 2
C6 118.00.014 Bremsholzen A16 1 H8 815.01.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 1
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 5 H9 815.21.086 ISKT-Schraube M6 x 55 DIN 912 4
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 6
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1 J 117.13.300 Anhéngekupplung 1
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2 J1 117.13.310 Gehause der Anh&ngekupplung 1
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A 18 x 75 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J3 815.01.019 SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J4 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 2
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
Cl17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K6 810.06.014 Zugseile A£14 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2 K7 809.01.014 Einpressklammer A14 1
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K8 860.01.005 Seilkausche A 14 DIN 6899 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2 K9 100.00.026 KettenanschluB 1
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K10 120.00.025 Scheibe 50/13,5 1
C26 118.00.020 Abriickbiichse 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M2 118.06.255 Zapfwellengehduse | 1
M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
C33 813.21.016 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2ZDIN 625 2
M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 Gl. 1
D1 118.03.000 Kupplungshebel 1 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M9 118.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D6 118.11.050 Trommelabdeckung 1 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D7 118.15.200 Ful 2 M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 DIN 5416 1
D8 120.15.501 FuRbolzen 2 M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 DIN 5416 1
D9 118.03.010 Druckwinkel 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 N 118.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
D11 822.00.025 Spannstift £4 x20 _ DIN 1481 1 N1 118.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N3 118.06.003 Lagergehause 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 1
D15 848.02.131 Kupplungsfeder 1 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N7 805.26.057 Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 GI. 1
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N8 118.00.016 Spannschraube 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 10 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 13 N11 806.01.510 Verbindungsglied 5/4" - K 1
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4 N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
D24 812.07.024 Scheibe 24 DIN 6798 J 1 9.02.2005
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1
F1 120.10.150 Seilrollengehause 1
F2 120.10.001 Seilrolle 2




19.04.2005

Fabr.Nr.Serial N°

736 - 804

Art.118.00.000




19.04.2005




FORSTWINDE EGV 80 A Ersatzteilliste D
| Poz. | Art. - Nr: | Bennenung: | Stiick | | Pos. | Art. - Nr: | Bennenung: | Stick |
Al 118.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F2 120.10.001 Seilrolle 2
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A4 120.18.000 Schutzgitter 1
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
Ab 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint AB 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
A7 808.00.002 Leichtkette I= 200 2 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A9 811.03.008 Scheibe A8 DIN 9021 3 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F13 150.10.004 Distanzbusche 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
AL7 815.81.004 SK Schraube M6 x12  DIN 7500 4 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al8 815.01.063 SK Schraube M10 x45 DIN 931 1 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
A19 811.01.010 Scheibe £10 DIN 125 1 F17 150.10.007 Schieber 2
F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
Bl 118.00.110 Trommelachse 1 F19 150.10.005 Distanzscheibe 2
B2 118.02.000 Kettenrad 1 F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
B3 122.04.100 Kupplung | 2
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B5 118.05.000 Seiltrommel 1 Gl 118.16.100 Gehduse der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte Il 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G4 848.02.093 Druckfeder A£25 | A£12,5 x 45 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z  DIN 625 3 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.2Z DIN 625 2 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B12 118.00.022 Distanzplate 1 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2 H 124.17.000 Blocksystem 1
Cl 118.07.020 Bandbremse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C4 120.00.042 Pendel 2 H5 848.02.902 Spannfeder 1
C5 120.00.035 Haltersholzen 2
C6 118.00.014 Bremsholzen A6 1
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 7 H8 815.01.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 1
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 8 H9 815.21.086 ISKT-Schraube M6 x 55 DIN 912 4
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2 J 117.13.300 Anhangekupplung 1
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A£18 x 75 1 J1 117.13.310 Gehduse der Anhéngekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhéngekupplung 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J3 815.01.019 SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
C14 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1 J4 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 2
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weil} 1
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2 K6 810.06.014 Zugseile A£14 1
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K7 809.01.014 Einpressklammer 414 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2 K8 860.01.005 Seilkausche A£14 DIN 6899 1
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K9 100.00.026 Kettenanschlul 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C26 118.00.020 Abriickbiichse 1 K10 120.00.025 Scheibe 50/13,5 1
c27 120.00.019 Distanzrohr 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1
C29 120.16.005 Bremshebelshalter 1 M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C31 815.21.039 Schraube M 12 x 30 DIN 933 2 M2 118.06.255 Zapfwellengehéuse | 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M3 118.06.005 Distanzhiichse 45 x 12 1
C33 813.21.016 Sichermutter M 12 DIN 980V 1 M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2Z  DIN 625 2
M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2Z  DIN 625 2
D1 118.03.000 Kupplungshebel 1 M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 GI. 1
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M9 118.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
D6 118.11.050 Trommelabdeckung 1 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D7 118.15.200 Ful 2 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D8 120.15.501 FuBbolzen 2 M14 802.00.009 SK-Mutter KM- 9 DIN 5416 1
D9 118.03.010 Druckwinkel 1 M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 DIN 5416 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1
D11 822.00.025 Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1 N 118.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N1 118.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehéuse |1 1
D14 122.00.018 Deckel /110 1 N3 118.06.003 Lagergehduse 1
D15 848.02.131 Kupplungsfeder 1 N4 122.06.002 Scheibe £36 x5 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N7 805.26.057 Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 Gl. 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 10 N8 118.00.016 Spannschraube 1
D20 808.00.009 Leichtkette I= 750 2 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 13 N10 811.01.020 Scheibe A20 DIN 911 2
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N11 806.01.510 Verbindungsglied 5/4" - K 1
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
D24 812.07.024 Scheibe 24 DIN 6798J 1 N13 120.00.101 Scheibe A43 x 8 3
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1 19.04.2005
F1 120.10.150 Seilrollengehéduse 1




AN A A A VA VAN

(20.02.2006)
27.02.2006

Fabr.Nr.Serial N®
805 -- 1000

o
S
!
o
!
)
1
<.
g =
<




(20.02.2006)
27.02.2006




FORSTWINDE EGV 80 A

|Poz. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick |
Al 118.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1
A4 120.18.000 Schutzgitter 1
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1
Ab 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2
Al7 815.81.004 SK Schraube M6 x12  DIN 7500 4
Al8 815.01.063 SK Schraube M10 x45 DIN 931 1
A19 811.01.010 Scheibe A 10 DIN 125 1
Bl 118.00.110 Trommelachse 1
B2 118.02.000 Kettenrad 1
B3 122.04.100 Kupplung | 2
B4 122.04.200 Kupplung Il 1
B5 118.05.000 Seiltrommel 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte Il 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.2Z DIN 625 2
B12 118.00.022 Distanzplate 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2
Cl 118.07.020 Bandbremse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1
C4 120.00.042 Pendel 2
C5 120.00.035 Haltersholzen 2
C6 118.00.014 Bremsholzen 416 1
C7 811.01.012 Scheibe A 12 DIN 125 6
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 8
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2
Cl11 848.02.135 Bremsdruckfeder 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2
C22 120.00.017 Abriickhebel 2
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3
C26 118.00.020 Abriickbiichse 1
C27 118.00.108 Distanzrohr 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1
C29 120.16.005 Bremshebelshalter 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2
C31 815.21.039 Schraube M 12 x 30 DIN 933 2
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 1
C33 813.21.016 Sichermutter M 12 DIN 980V 1
C34 118.00.026 Scheibe 13/30 1
C35 811.01.022 Scheibe A 22 DIN 125 1
D1 118.03.000 Kupplungshebel 1
D2 120.00.010 Druckbolzen 3
D3 120.19.000 Druckplatte 1
D6 118.11.050 Trommelabdeckung 1
D7 118.15.200 Fuld 2
D8 120.15.501 FuRbolzen 2
D9 118.03.010 Druckwinkel 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1
D11 822.00.025 Spannstift £4 x20 _ DIN 1481 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1
D14 122.00.018 Deckel 110 1
D15 848.02.131 Kupplungsfeder 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 10
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 13
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4
D24 812.07.024 Scheibe 24 DIN 6798 J 1
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1

Ersatzteilliste D
|Pos | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick |
F1 120.10.150 Seilrollengehause 1
F2 120.10.001 Seilrolle 2
F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
F5 116.19.005 Anlaufscheibe 40x65x1,5 4
F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
F7 120.10.004 Schenkel 2
F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
F13 150.10.004 Distanzbusche 2
F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
F16 120.10.006 Scheibe 11 2
F17 150.10.007 Schieber 2
F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
F19 150.10.005 Distanzscheibe 2
F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
G4 848.02.093 Druckfeder A££25/ A 12,5 x 45 1
G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
G6 148.16.603 SK-Schraube 2
G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
H 124.17.000 Blocksystem 1
H4 116.00.006 Abriickleiste 2
H5 848.02.902 Spannfeder 1
H8 815.01.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 1
H9 815.21.086 ISKT-Schraube M6 x 55 DIN 912 4
J 117.13.300 Anhéngekupplung 1
J1 117.13.310 Gehause der Anh&ngekupplung 1
J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
J3 815.01.019 SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
J4 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 2
K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weil} 1
K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
K6 810.06.014 Zugseile A 14 1
K7 809.01.014 Einpressklammer A14 1
K8 860.01.005 Seilkausche A 14 DIN 6899 1
K9 100.00.026 Kettenanschluf} 1
K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
K10 120.00.025 Scheibe 50/13,5 1
K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
M2 118.06.255 Zapfwellengehause | 1
M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1
M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2Z DIN 625 2
M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 Gl. 1
M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
M9 118.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 DIN 5416 1
M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 DIN 5416 1
N 118.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
N1 118.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
N2 118.06.002 Zapfwellengehduse || 1
N3 118.06.003 Lagergehause 1
N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 1
N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
N7 805.26.057 Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 GI. 1
N8 118.00.016 Spannschraube 1
N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 1
N11 806.01.510 Verbindungsglied 5/4" - K 1
N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3

(20.02.2006)
27.02.2006



EGV 80 A

Art.118.00.000

Fabr.Nr.Serial N®
1001 -

6.07.2007

A A WA VA VAN




Ak
)

EGV80A

6.07.2007

N7




FORSTWINDE EGV 80 A

|Poz. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick |
Al 118.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1
A4 120.18.000 Schutzgitter 1
A5 120.14.300 Dreieckschutz 1
Ab 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2
Al7 815.81.004 SK Schraube M6 x12  DIN 7500 4
Al8 815.01.063 SK Schraube M10 x45 DIN 931 1
A19 811.01.010 Scheibe A 10 DIN 125 1
A20 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
A21 813.12.007 Mutter M6 2
Bl 118.00.110 Trommelachse 1
B2 118.02.000 Kettenrad 1
B3 122.04.100 Kupplung | 2
B4 122.04.200 Kupplung Il 1
B5 118.05.000 Seiltrommel 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte Il 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.22 DIN 625 2
B12 118.00.022 Distanzplate 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2
Cl 118.07.020 Bandbremse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1
C4 120.00.042 Pendel 2
C5 120.00.035 Haltersholzen 2
C6 118.00.014 Bremsholzen 416 1
C7 811.01.012 Scheibe A 12 DIN 125 6
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 8
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2
Cl11 848.02.135 Bremsdruckfeder 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2
C22 120.00.017 Abriickhebel 2
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3
C26 118.00.020 Abriickbiichse 1
C27 118.00.108 Distanzrohr 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1
C29 120.16.005 Bremshebelshalter 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 4
C31 815.21.039 Schraube M 12 x 30 DIN 933 2
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 1
C33 813.21.016 Sichermutter M 12 DIN 980V 1
C34 118.00.026 Scheibe 13/30 1
C35 811.01.022 Scheibe A 22 DIN 125 1
D1 118.03.000 Kupplungshebel 1
D2 120.00.010 Druckbolzen 3
D3 120.19.000 Druckplatte 1
D6 118.11.050 Trommelabdeckung 1
D7 118.15.200 Ful 2
D8 120.15.501 FuRbolzen 2
D9 118.03.010 Druckwinkel 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1
D11 822.00.025 Spannstift £4 x20 _ DIN 1481 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1
D15 848.02.131 Kupplungsfeder 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 10
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 13
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4
D24 812.07.024 Scheibe 24 DIN 6798 J 1

Ersatzteilliste D
|Pos. | Art. - Nr: |Bennenung: | Stiick |
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1
F1 120.10.150 Seilrollengehause 1
F2 120.10.001 Seilrolle 2
F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
F5 116.19.005 Anlaufscheibe 40x65x1,5 4
F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
F7 120.10.004 Schenkel 2
F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
F13 150.10.004 Distanzbusche 2
F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
F16 120.10.006 Scheibe 11 2
F17 150.10.007 Schieber 2
F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
F19 150.10.005 Distanzscheibe 2
F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
G4 848.02.093 Druckfeder A££25/ A 12,5 x 45 1
G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
G6 148.16.603 SK-Schraube 2
G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
H 124.17.000 Blocksystem 1
H4 116.00.006 Abriickleiste 2
H5 848.02.902 Spannfeder 1
H8 815.01.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 1
H9 815.21.086 ISKT-Schraube M6 x 55 DIN 912 4
J 117.13.300 Anhéngekupplung 1
J1 117.13.310 Gehause der Anh&ngekupplung 1
J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
J3 815.01.019 SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
J4 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 2
K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weil} 1
K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
K6 810.06.014 Zugseile A 14 1
K7 809.01.014 Einpressklammer A14 1
K8 860.01.005 Seilkausche A 14 DIN 6899 1
K9 100.00.026 Kettenanschluf} 1
K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
K10 120.00.025 Scheibe 50/13,5 1
K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
M2 118.06.255 Zapfwellengehause | 1
M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1
M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2Z DIN 625 2
M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 Gl. 1
M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
M9 118.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 DIN 5416 1
M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 DIN 5416 1
N 118.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
N1 118.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
N3 118.06.003 Lagergehause 1
N4 120.00.026 Scheibe A£45 x5 1
N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
N7 805.26.057 Rollkette 5/4" 20B-1/K, 57 GI. 1
N8 118.00.016 Spannschraube 1
N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 1
N11 806.01.510 Verbindungsglied 5/4" - K 1
N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
6.07.2007



	(1) ab 1995-08-08
	bild
	bild2
	liste

	(2) ab 1995-09-28
	bild
	bild2
	liste

	(3) ab 1996-03-13
	bild
	bild2
	liste

	(4) ab 1996-08-31
	bild
	bild2
	liste

	(5) ab 1997-04-10
	bild
	bild2
	liste

	(6) ab 1996-08-31
	bild
	bild2
	liste

	(7) ab 1996-12-12  /0062-0104/
	bild
	bild2
	liste

	(8) ab 1997-10-06
	bild
	bild2
	liste

	(9) ab 1998-07-06  //0105-0164/
	bild
	bild2
	liste

	(10) ab 1999-02-03  /0165-0247/
	bild
	bild2
	liste

	(11) ab 2000-01-06  /0248-0387/
	bild
	bild2
	liste

	(12) ab 2001-01-22  /0388-0412/
	bild
	bild2
	liste

	(13) ab 2001-06-08  /0413-0540/
	bild
	bild2
	liste

	(14) ab 2003-03-10  /0541-0610/
	bild
	bild2
	liste

	(15) ab 2003-11-28  /0611-0670/
	bild
	bild2
	liste

	(16) ab 2004-06-17  /0671-0685/
	bild
	bild2
	liste

	(17) ab 2004-12-08  /0686-0715/
	bild
	bild2
	liste

	(18) ab 2005-02-09  /0716-0735/
	bild
	bild2
	liste

	(19) ab 2005-04-19  /736-804/
	bild
	bild2
	liste

	(20) ab 2006-02-20  /805-1000/
	bild
	bild2
	liste

	(21) ab 2007-07-06  /1001-/
	bild
	bild2
	liste


